
PŘEHLED USNESENÍ 
100. schůze Rady města  

konané dne 26.8.2014 

 

1554/100/RM/2014 Veřejná zakázka OIN: Úprava nebytových prostor v 1. NP objektu čp. 
441 - Uh. Hradiště  

I. schvaluje 

1. výsledek zadávacího řízení na stavební práce pod názvem "Úprava nebytových prostor v 1. 
NP objektu čp. 441 - Uh. Hradiště", provedeného podle Pravidel pro zadávání veřejných 
zakázek malého rozsahu městem Uherské Hradiště, čl. II odst. 2, finanční limit 4. Vybraný 
uchazeč: GSR s.r.o., J.E. Purkyně 1272, 686 06 Uherské Hradiště, IČ: 269 08 387, s 
nabídkovou cenou  2.082.393 Kč bez DPH, 2.394.752 Kč včetně DPH. 
2. uzavření smlouvy o dílo s vybraným uchazečem GSR s.r.o., IČ: 269 08 387 v souladu s 
obchodními podmínkami. 
II. pověřuje 

starostu města uzavíráním případných dodatků ke smlouvě s vybraným uchazečem dle bodu 
I.2 tohoto usnesení. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1555/100/RM/2014 Podlimitní veřejná zakázka OIN: Revitalizace veřejných prostranství v 
centru města Uherské Hradiště  
I. schvaluje 
1. vyloučení uchazečů 

• CGM Morava s.r.o., U Habrovky 247/11, 140 00 Praha 4 - Krč, IČ: 
28962265, jehož nabídka nesplnila požadavky zadavatele uvedené v zadávacích 
podmínkách, 

• FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., Mlýnská 388/68, 602 00 Brno, IČ: 
25317628, který nedoručil ve stanovené lhůtě vysvětlení nabídky, 

z další účasti v zadávacím řízení na stavební práce "Revitalizace veřejných prostranství v 
centru města Uherské Hradiště", provedeného podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění, otevřené podlimitní řízení. 

2. výsledek zadávacího řízení na stavební práce pod názvem "Revitalizace veřejných 
prostrantví v centru města Uherské Hradiště", provedeného podle zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění, otevřené podlimitní řízení. Vybraný uchazeč: 
STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, IČ: 60838744, s nabídkovou cenou 
19.669.879 Kč bez DPH, 23.800.553 Kč včetně DPH. 
3.  



uzavření smlouvy o dílo s vybraným uchazečem STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 
Praha 5, IČ: 60838744, v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v 
platném znění, a v souladu s návrhem Smlouvy o dílo ze zadávací dokumentace. 

II. pověřuje 

starostu města uzavíráním případných dodatků k uzavřené smlouvě s vybraným uchazečem 
dle bodu I.3 tohoto usnesení sjednaných v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1556/100/RM/2014 Podlimitní veřejná zakázka OIN: Zpřístupnění bývalého vojenského 
prostoru Rochus v Uherském Hradišti  
I. schvaluje 
1. vyloučení uchazeče HOCHTIEF CZ a.s., Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha, IČ:46678468  z 
další účasti v zadávacím řízení na stavební práce pod názvem "Zpřístupnění bývalého 
vojenského prostoru Rochus v Uherském Hradišti", provedeného podle zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, otevřené podlimitní řízení, neboť nabídka 
nesplňuje požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách.  
2. výsledek zadávacího řízení na stavební práce pod názvem "Zpřístupnění bývalého 
vojenského prostoru Rochus v Uherském Hradišti" provedeného podle zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, otevřené podlimitní řízení.  Vybraný 
uchazeč: Skanska a.s., Líbalova 1/2348, 149 00 Praha 4, IČ: 26271303, s nabídkovou cenou 
23.154.449 Kč bez DPH, 28.016.883 Kč včetně DPH. 
3. uzavření smlouvy o dílo s vybraným uchazečem Skanska a.s., IČ:26271303, v souladu se 
zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění a v souladu s návrhem 
smlouvy o dílo ze zadávací dokumentace. 
II. pověřuje 

starostu města uzavíráním případných dodatků k uzavřené smlouvě s vybraným uchazečem 
dle bodu I.3 tohoto usnesení sjednaných v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1557/100/RM/2014 Nabytí nemovitostí ze staveb  
I. doporučuje zastupitelstvu města schválit 
1. nabytí nemovitých věcí ze stavby " Převedení odpadních vod z MČ Vésky a Míkovice na 
ČOV Uherské Hradiště" budovaných dle projektové dokumentace zakázkové číslo  081994, 
zhotovitel projektové dokumentace: CENTROPROJEKT a.s., Štefánikova 167, 76030 Zlín, 
v k. ú. Sady, k. ú. Vésky a k. ú. Míkovice nad Olšavou na pozemcích specifikovaných 
v důvodové zprávě 
2. nabytí nemovitých věcí ze stavby " Zpřístupnění bývalého vojenského výcvikového 
prostoru Rochus v Uherském Hradišti" budovaných dle projektové dokumentace zakázkové 
číslo 2013/42/30, zhotovitel projektové dokumentace: Ing. J. Š. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ (Revitalizace a zpřístupnění bývalého vojenského 
výcvikového prostoru Rochus v Uherském Hradišti) a STEMIO a.s., Široká 36/5, 110 



00 Praha 1 - Josefov, (Park Rochus - Rekonstrukce panelové komunikace), v k. ú. Mařatice na 
pozemcích specifikovaných v důvodové zprávě 
3. nabytí nemovitostí ze stavby " Revitalizace veřejných prostranství v centru města Uherské 
Hradiště" budovaných dle projektové dokumentace zakázkové číslo 2013/38/30, zhotovitel 
projektové dokumentace: Ing. J. Š. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░ , v k. ú. Uherské Hradiště na pozemcích specifikovaných v důvodové 
zprávě 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1558/100/RM/2014 Vyhodnocení záměrů města I.  
I. schvaluje 
1. ukončení Nájemní smlouvy č. 2005/125/SMM uzavřené dne 23.03.2005 mezi městem 
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a 
MYSLIVECKÝM SDRUŽENÍM "BOŘÍ" MÍKOVICE, původně se sídlem Míkovice 1, 686 
04 Uherské Hradiště, nyní se sídlem Na Pastvišti 179, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 670 
09 859, týkající se pronájmu části pozemku p. č. 814/68 o výměře cca 200 m2 v k. ú. 
Míkovice nad Olšavou; dohodou ke dni právních účinků vkladu vlastnického práva do 
katastru nemovitostí dle kupní smlouvy na převod části pozemku p. č. 814/68 o výměře 1 102 
m2 (dle GP č. 496-18/2014 nově vzniklá parcela rovněž označena č. 814/68 o celkové výměře 
1 102 m2) v k. ú. Míkovice nad Olšavou 
2. ukončení Nájemní smlouvy č. 2012/0418/SMM uzavřené dne 01.06.2012 mezi městem 
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a 
MYSLIVECKÝM SDRUŽENÍM "BOŘÍ" MÍKOVICE, Na Pastvišti 179, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 670 09 859, týkající se pronájmu části pozemku p. č. 814/68 o výměře 1 100 m2 
v k. ú. Míkovice nad Olšavou; dohodou ke dni právních účinků vkladu vlastnického práva do 
katastru nemovitostí dle kupní smlouvy na převod části pozemku p. č. 814/68 o výměře 1 102 
m2 (dle GP č. 496-18/2014 nově vzniklá parcela rovněž označena č. 814/68 o celkové výměře 
1 102 m2) v k. ú. Míkovice nad Olšavou 
3. výpůjčku části pozemku p. č. 568/1 o výměře 12 m2 v k. ú. Vésky, manželům Mgr. H. a P. 
D. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ; na dobu 
určitou po dobu životnosti stavby rodinného domu č. p. 120, Na Dědině, Uherské Hradiště; za 
účelem zřízení sjezdu a vjezdu do zahrady 
4. výpůjčku části pozemku p. č. 705/3 o výměře 9,00 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, částí 
pozemků p. č. 725/1 o výměře 9,00 m2 a p. č. 534/4 o výměře 9,00 m2, oba v k. ú. Jarošov u 
Uherského Hradiště a částí pozemků p. č. 324/3 o výměře 0,50 m2, p. č. 3042/1 o výměře 
0,50 m2, p. č. 399/23 o výměře 0,50 m2 a p. č. 399/56 o výměře 0,50 m2, vše v k. ú. 
Mařatice, společnosti mmcité + a.s., 687 12 Bílovice 519, IČ 253 30 781; na dobu určitou 10 
let od uzavření smlouvy o výpůjčce; za účelem výstavby a provozování zastávky a CLV (na 
částech pozemků p. č. 705/3 v k. ú. Uherské Hradiště, p. č. 725/1 a p. č. 534/4, oba v k. ú. 
Jarošov u Uherského Hradiště), instalace CLV a provozování stávající zastávky (na částech 
pozemků p. č. 324/3 a p. č. 3042/1, oba v k. ú. Mařatice) a výstavby samostatně stojících 
CLV, které musí být umístěny do těsné blízkosti zpevněných ploch tak, aby nenarušovaly 
celistvost zeleně (na částech pozemků p. č. 399/23 a p. č. 399/56, oba v k. ú. Mařatice) a s 
podmínkou umožnění vyvěšení jízdních řádů v předmětných zastávkách 
5. výpůjčku části pozemku p. č. 192/2 o výměře 10,50 m2 v k. ú. Sady, Ing. Q. T. ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ; na dobu určitou po dobu 
životnosti stavby rodinného domu na pozemku st. p. č. 213 v k. ú. Sady; za účelem umístění 
zpevněného vjezdu - sjezdu ke garáži u novostavby rodinného domu 
6. pronájem části pozemku p. č. 653/24 o výměře 5 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, společnosti 



Industriale food s.r.o., Skryjova 1606/8, Husovice, 614 00 Brno, IČ 017 73 046; s výší nájmu 
dle Ceníku VP; na dobu určitou do 31.10.2014; za účelem umístění zmrzlinového stroje a 
venkovního posezení pro Fast Food Restaurant Poe Poe v ulici Prostřední č. p. 41 v Uherském 
Hradišti 
7. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení, provozování, opravování a udržování zařízení distribuční soustavy - umístění nového 
kabelového vedení NN v délce cca 48 bm a 1 ks přípojkové skříně pojistkové do-na částech 
pozemku p. č. 653/13 v k. ú. Uherské Hradiště, včetně práva zřídit, mít a udržovat na zatížené 
nemovitosti potřebné obslužné zařízení, jakož i právo provádět na distribuční soustavě úpravy 
za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího 
odstranění, pro oprávněného E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 
Budějovice, IČ 280 85 400, zastoupena E.ON Česká republika, s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, 
370 49 České Budějovice, IČ 257 33 591; za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální 
sazba DPH a 1.000 Kč/m2 (skříň) + aktuální sazba DPH; jako časově neomezené, které 
zaniká pouze v případech stanovených zákonem 
8. zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení a provozování plynárenského 
zařízení - NTL plynovodu v délce 6,35 bm na části pozemku p. č. 2066 v k. ú. Mařatice 
(vymezeného dle GP č. 2582-104/2014), včetně práva vstupu a vjezdu na předmětný pozemek 
v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami, provozováním a odstraněním 
plynárenského zařízení, pro oprávněného RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 940, 401 17 Ústí nad 
Labem, IČ 272 95 567; za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH; s dobou 
trvání věcného břemene na dobu neurčitou 
9. pronájem prostor sloužících podnikání o celkové výměře 518,41 m2 v I. PP (klub 
v suterénu kina Hvězda) a prostor sloužících podnikání o celkové výměře 38,84 m2 v I. NP, a 
to včetně movitého majetku (bar a kavárna ve foyer), s možností letní zahrádky na přilehlé 
terase, vše v budově Multikulturního centra Hvězda - č. p. 951, náměstí Míru, Uherské 
Hradiště (dle přesné specifikace prostor a movitého majetku uvedené v důvodové zprávě), 
která je součástí pozemku st. p. č. 1328 o celkové výměře 2 780 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, 
společnosti TREOSTAR s.r.o., Antonínská 593, 687 25 Hluk, IČ 018 71 269; s výší nájmu 
30.000 Kč/měsíc + aktuální sazba DPH; na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou; za 
účelem provozování nekuřácké kavárny v I. NP a Klubu Hvězda v I. PP výše uvedené 
budovy, a to za podmínek zveřejnění záměru uvedených v důvodové zprávě 
10. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 31.01.2012 
mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 
471 a společností VELTEX JG s.r.o., 687 06 Velehrad 63, IČ 262 58 641, týkající se 
pronájmu prostor o celkové výměře 148,00 m2 v I. NP budovy č. p. 130, ulice Prostřední, 
Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 153 o celkové výměře 1 272 m2 v k. ú. 
Uherské Hradiště; spočívajícího ve změně čl. V. - zabezpečení dodávky elektrické energie do 
pronajatých prostor již nebude zajišťovat město Uherské Hradiště 
11. uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor, ve znění Dodatku č. 1, 
uzavřené dne 29.05.2009 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a paní M. S. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , týkající se pronájmu prostoru o výměře 15,50 
m2 v I. NP budovy č. p. 130, ulice Prostřední, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. 
p. č. 153 o celkové výměře 1 272 m2 v k. ú. Uherské Hradiště; spočívajícího ve změně čl. V. - 
zabezpečení dodávky elektrické energie do pronajatých prostor již nebude zajišťovat město 
Uherské Hradiště 
12. uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor, ve znění Dodatku č. 1, 
uzavřené dne 31.08.2004 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a RNDr. R. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 



░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , týkající se pronájmu prostoru o výměře 18,56 m2 
v I. NP budovy č. p. 130, ulice Prostřední, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. 
č. 153 o celkové výměře 1 272 m2 v k. ú. Uherské Hradiště; spočívajícího ve změně čl. V. - 
zabezpečení dodávky elektrické energie do pronajatých prostor již nebude zajišťovat město 
Uherské Hradiště 
13. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 30.07.2012 
mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 
471 a společností Integral - CZ, spol. s r.o., třída Maršála Malinovského 1393, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 253 39 966, týkající se pronájmu prostoru o výměře 19,00 m2 v I. NP 
budovy č. p. 130, ulice Prostřední, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 153 o 
celkové výměře 1 272 m2 v k. ú. Uherské Hradiště; spočívajícího ve změně čl. V. - 
zabezpečení dodávky elektrické energie do pronajatých prostor již nebude zajišťovat město 
Uherské Hradiště 
14. pronájem prostor sloužících podnikání č. 1.13 o výměře 10,00 m2 (chodba), č. 1.14 o 
výměře 7,00 m2 (chodba), č. 1.15 o výměře 3,80 m2 (chodba vinárna), č. 1.16 o výměře 51,70 
m2 (vinárna), č. 1.17 o výměře 2,60 m2 (WC ženy), č. 1.18 o výměře 3,70 m2 (WC muži), č. 
1.19 o výměře 2,20 m2 (úklid), č. 1.20 o výměře 5,90 m2 (sklad), č. 1.21 o výměře 13,20 m2 
(chladírna), č. 1.22 o výměře 23,00 m2 (sklad), č. 1.23 o výměře 2,20 m2 (sklad), č. 1.26 o 
výměře 3,50 m2, vše v I. NP a nebytových prostor č. 2.1 o výměře 14,20 m2 (schodiště), č. 
2.2 o výměře 86,00 m2 (bar), č. 2.3 o výměře 11,50 m2 (kancelář), č. 2.4 o výměře 5,30 m2 
(chodba), č. 2.5 o výměře 10,50 m2 (WC muži), č. 2.6 o výměře 11,00 m2 (WC ženy), č. 2.7 
o výměře 42,40 m2 (salonek), č. 2.8 o výměře 13,40 m2 (salonek), č. 2.9 o výměře 6,40 m2 
(salonek), č. 2.10 o výměře 58,40 m2 (restaurace), č. 2.11 o výměře 58,60 m2 (restaurace), č. 
2.12 o výměře 32,40 m2 (restaurace), č. 2.13 o výměře 29,80 m2 (přípravna), č. 2.14 o 
výměře 21,00 m2 (kuchyň), č. 2.15 o výměře 25,70 m2 (kuchyň), č. 2.16 o výměře 45,60 m2 
(kuchyň), č. 2.17 o výměře 7,30 m2 (sklad), č. 2.18 o výměře 20,40 m2 (chodba), č. 2.19 o 
výměře 19,10 m2 (chodba), č. 2.20 o výměře 16,10 m2 (sklad), č. 2.21 o výměře 18,70 m2 
(sklad), č. 2.22 o výměře 19,50 m2 (šatna), č. 2.23 o výměře 19,50 m2 (šatna), č. 2.24 o 
výměře 26,60 m2 (místnost) a č. 2.25 o výměře 12,00 m2 (šatna), vše ve II. NP, vše o celkové 
výměře 760,20 m2, vše v budově č. p. 130, ulice Prostřední, Uherské Hradiště, která je 
součástí pozemku st. p. č. 153 o celkové výměře 1 272 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, panu I. Š. 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ; s celkovou výší nájmu 
120.000 Kč/rok, stane-li se nájemce v průběhu platnosti nájemní smlouvy plátcem DPH, je 
povinen oznámit tuto skutečnost do 30 dnů pronajímateli a nájem se zvýší o aktuální sazbu 
DPH; na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou; za účelem provozování restaurace 
s tradiční českou kuchyní a moravskou vinárnou na nádvoří předmětné budovy 
15. výpůjčku projektové dokumentace "Expozice lidové architektury - muzeum v přírodě 
Rochus" (předávané objekty jsou SO 001 Příprava území, hrubé terénní úpravy - Muzeum 
střed, SO 002 Příprava území, hrubé terénní úpravy - Stavební dvůr, SO 302 Rozvod vody 
v areálu muzea v přírodě a SO 304 Splašková kanalizace v areálu muzea v přírodě), která byla 
zpracována Ing. J. Š. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , a to za cenu 
81.070 Kč včetně DPH, obecně prospěšné společnosti Park Rochus, o.p.s., Studentské 
náměstí 1531, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 292 34 387; na dobu určitou do 31.12.2016; za 
účelem využití dokumentace k přípravě a realizaci akce "Expozice lidové architektury - 
muzeum v přírodě Rochus" 
16. ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor, ve znění Dodatku č. 1, uzavřené dne 
02.04.2013 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471 a panem P. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , týkající se pronájmu prostoru č. 102 v I. NP budovy č. p. 35, 
Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 48/1 o celkové 



výměře 385 m2 v k. ú. Uherské Hradiště; dohodou ke dni 30.09.2014 
17. změnu usnesení RM č. 1512/97/RM/2014 ze dne 01.07.2014 v odst. I. v bodě 2., a to 
následovně: 

původní znění: 

RM schvaluje 

pronájem částí pozemků p. č. 110/15 v délce 3 bm, p. č. 954/8 v délce 3 bm, p. č. 544/193 
v délce 3 bm, p. č. 777/1 v délce 3 bm, p. č. 365/4 v délce 3 bm, vše v k. ú. Uherské Hradiště 
a p. č. 886/6 v délce 3 bm v k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště, panu L. S. ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ; s výší nájmu 270 Kč/bm 
průmětu výlepové plochy do pozemku, na němž bude zařízení umístěno/rok + aktuální sazba 
DPH; na dobu určitou 5 let ode dne podpisu nájemní smlouvy s tím, že pokud nebudou 
stávající výlepové plochy vyměněny za nové dle návrhu pana L. S. ░░░░ ░░░░ ░░░ ze 
dne 07.04.2014, a to do 31.12.2014, má město Uherské Hradiště právo odstoupit od nájemní 
smlouvy; za účelem umístění a užívání 6 ks výlepových ploch 

nové znění: 

RM schvaluje 

pronájem částí pozemků p. č. 110/15 v délce 3 bm, p. č. 954/8 v délce 3 bm, p. č. 544/193 
v délce 3 bm, p. č. 777/1 v délce 3 bm a p. č. 365/4 v délce 3 bm, vše v k. ú. Uherské 
Hradiště, panu L. S. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░ ; s výší nájmu 270 Kč/bm průmětu výlepové plochy do pozemku, na němž bude 
zařízení umístěno/rok + aktuální sazba DPH; na dobu určitou 5 let ode dne podpisu nájemní 
smlouvy s tím, že pokud nebudou stávající výlepové plochy vyměněny za nové dle návrhu 
pana L. S. ░░░░ ░░░░ ░░░ ze dne 07.04.2014, a to do 31.12.2014, má město Uherské 
Hradiště právo odstoupit od nájemní smlouvy; za účelem umístění a užívání 5 ks výlepových 
ploch 

II. neschvaluje 
1. snížení výše nájmu z částky 36.500 Kč/měsíc na částku 15.000 Kč/měsíc, a to na základě 
Nájemní smlouvy č. 2008/870/SMM, ve znění Dodatku č. 1, uzavřené dne 30.09.2008 mezi 
městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 
a původně společností SYNOT 2000, a.s., Jaktáře 1475, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 255 
60 247, následně společností SYNOT Uherské Hradiště, a.s., Jaktáře 1475, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 269 10 730 a následně společností SYNOT TIP, a.s., Jaktáře 1475, Uherské 
Hradiště, IČ 263 01 091, týkající se pronájmu prostor sloužících podnikání popř. nesloužících 
podnikání o celkové výměře 437,80 m2 v I. NP a II. NP budovy č. p. 1057, Na Rybníku, 
Uherské Hradiště (Zimní stadion) 
III. bere na vědomí 
1. ukončení Smlouvy č. 1/2014/R o nájmu prostor sloužících podnikání uzavřené dne 
28.02.2014 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471 a Ing. I. Š. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , týkající se pronájmu prostoru č. 2.25 o výměře 23,05 
m2 ve II. NP budovy č. p. 1531, Studentské náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí 
pozemku st. p. č. 520/5 o celkové výměře 1 304 m2 v k. ú. Mařatice; výpovědí ke dni 



31.10.2014 
2. ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 18.02.2013 mezi městem 
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a panem 
P. G. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , 
týkající se pronájmu prostor o celkové výměře 90,50 m2 v I. PP a I. NP budovy č. p. 46, 
Mariánské náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 59/1 o celkové 
výměře 351 m2 v k. ú. Uherské Hradiště; výpovědí ke dni 31.10.2014 
3. ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor, ve znění Dodatku č. 1, uzavřené dne 
17.12.2012 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471 a panem R. K. (Romanem Kubinou, Jiřího z Poděbrad 1270, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 645 17 942) a panem P. K. (Petrem Kročou, Kollárova 445, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 766 24 706), týkající se pronájmu prostor o celkové výměře 760,20 m2 
v I. NP a II. NP budovy č. p. 130, ulice Prostřední, Uherské Hradiště, která je součástí 
pozemku st. p. č. 153 o celkové výměře 1 272 m2 v k. ú. Uherské Hradiště; dohodou ke dni 
31.08.2014 
IV. doporučuje zastupitelstvu města schválit 
1. převod části pozemku původní p. č. 814/68 o výměře 1 102 m2 (dle GP č. 496-18/2014 
nově vzniklá parcela rovněž označena č. 814/68 o celkové výměře 1 102 m2) v k. ú. Míkovice 
nad Olšavou, MYSLIVECKÉMU SDRUŽENÍ "BOŘÍ" MÍKOVICE, Na Pastvišti 179, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 670 09 859; za kupní cenu ve výši 20 Kč/m2 s tím, že kupující uhradí 
náklady na vypracování geometrického plánu a správní poplatek pro vklad vlastnického práva 
do katastru nemovitostí (kolkovou známku) 
2. budoucí převod části pozemku původní p. č. 653/25 o výměře 202 m2 (dle GP č. 2224-
104/2014 nově vzniklá p. č. 653/97 o celkové výměře 202 m2) v k. ú. Uherské Hradiště, 
společnosti STAVBY Holding, s. r. o., Hořínecká 1010, 182 00 Praha 8 - Ďáblice, IČ 267 
48 584; za kupní cenu ve výši 1.500 Kč/m2 s tím, že kupující uhradí náklady na vypracování 
geometrického plánu a správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
(kolkovou známku) a s podmínkou zřízení věcného břemene spočívajícího v právu průchodu 
a průjezdu po části pozemku původní p. č. 653/25 o výměře 202 m2 (dle GP č. 2224-
104/2014 nově vzniklá p. č. 653/97 o celkové výměře 202 m2) v k. ú. Uherské Hradiště, pro 
oprávněného město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
002 91 471; povinný: STAVBY Holding, s. r. o., Hořínecká 1010, 182 00 Praha 8 - Ďáblice, 
IČ 267 48 584 
3. nabytí zastávek MHD "Mařatice - hřbitov" na pozemku p. č. 2068/8 v k. ú. Mařatice, 
zastávky MHD "Vésky - horní konec" na pozemku p. č. 559/3 v k. ú. Vésky, zastávky MHD 
"Mařatice - dolní konec" na pozemku p. č. 399/30 v k. ú. Mařatice a zastávky MHD "Vésky - 
střed" na pozemku p. č. 560/1 v k. ú. Vésky, od společnosti mmcité + a.s., 687 12 Bílovice 
519, IČ 253 30 781; formou daru 
4. budoucí směnu a následné uzavření směnné smlouvy na směnu části pozemku p. č. 1762/6 
o výměře cca 1 479 m2 v k. ú. Mařatice, ve vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo 
náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, za pozemky p. č. 1809/16 o celkové 
výměře 983 m2, p. č. 1809/17 o celkové výměře 452 m2, p. č. 2048/10 o celkové výměře 4 
m2, p. č. 2048/11 o celkové výměře 23 m2, p. č. 2048/12 o celkové výměře 9 m2 a p. č. 
2048/13 o celkové výměře 8 m2, vše o celkové výměře 1 479 m2, vše v k. ú. Mařatice, ve 
vlastnictví Parku Rochus, o.p.s., Studentské náměstí 1531, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 292 
34 387; bez doplatku s tím, že náklady na vypracování geometrického plánu a správní 
poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí (kolkovou známku) uhradí 
Park Rochus, o.p.s. 
5. uzavření kupní smlouvy na převod pozemků dotčených stavbou protipovodňových opatření 
v k. ú. Uherské Hradiště, v k. ú. Mařatice a v k. ú. Staré Město u Uherského Hradiště, mezi 



městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 
(prodávající) a Českou republikou, právo hospodařit s majetkem státu Povodí Moravy, s.p., 
Dřevařská 932/11, 602 00 Brno, IČ 708 90 013 (kupující), za celkovou kupní cenu ve 
výši 8.197.344 Kč + aktuální sazba DPH; dle přiloženého návrhu kupní smlouvy v důvodové 
zprávě 
6. uzavření darovací smlouvy na převod pozemků dotčených stavbou protipovodňových 
opatření v k. ú. Uherské Hradiště a v k. ú. Staré Město u Uherského Hradiště, mezi městem 
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 (dárce) a 
Českou republikou, právo hospodařit s majetkem státu Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 
932/11, 602 00 Brno, IČ 708 90 013 (obdarovaný); dle přiloženého návrhu darovací smlouvy 
v důvodové zprávě 
7. převod id. 6/16 pozemku p. č. 300/29 o celkové výměře 2 330 m2 a pozemků p. č. 300/30 o 
celkové výměře 576 m2 a p. č. 300/31 o celkové výměře 834 m2, vše v k. ú. Uherské 
Hradiště, společnosti AEROMEC, spol. s r.o., Průmyslová 1146, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
479 05 328; za kupní cenu ve výši 750 Kč/m2 s tím, že kupující uhradí náklady na 
vypracování geometrického plánu a správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí (kolkovou známku), s podmínkou doložení prohlášení ostatních spoluvlastníků o 
vzdání se zákonného předkupního práva k podílu na pozemku p. č. 300/29 v k. ú. Uherské 
Hradiště 
8. nabytí pozemků p. č. 3/1 o celkové výměře 53 m2 a p. č. 4/1 o celkové výměře 45 m2, oba 
v k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště, od paní A. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░ ; za kupní cenu ve výši 200 Kč/m2 s tím, že město Uherské Hradiště 
uhradí veškeré náhrady spojené s převodem (včetně daně z nemovitých věcí) 
9. uzavření Smlouvy o právu provést stavbu mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo 
náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a Zlínským krajem, třída Tomáše Bati 
21, 761 90 Zlín, IČ 708 91 320, hospodaření se svěřeným majetkem kraje Slovácké muzeum 
v Uherském Hradišti, příspěvková organizace, Smetanovy sady 179, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 000 92 126, spočívající v právu provést na pozemku p. č. 274/3 v k. ú. Sady, 
který je ve vlastnictví Zlínského kraje, stavbu "Výšina sv. Metoděje, I. Etapa, II. část - 
Mobiliář" (umístění 2 ks mobiliáře, a to M1 - rám dálkových pohledů a M2 - oltář, dále 
terénní a sadové úpravy včetně zrušení části stávajících konstrukcí - chodník, obrubník, 
infotabule) 
10. odstoupení od Kupní smlouvy č. 2014/0294/SMM uzavřené dne 23.05.2014 mezi městem 
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 
(kupující) a Zemědělským obchodním družstvem Babice - v likvidaci, 687 03 Babice, IČ 001 
40 716 (prodávající), týkající se převodu studny a jednoduché stavby na patkách, obě 
umístěné na pozemku p. č. 1378/4 v k. ú. Babice u Uherského Hradiště do vlastnictví města 
Uherské Hradiště, a to z důvodu převodu studny a jednoduché stavby na patkách jinému 
vlastníkovi 
11. prominutí nájemného v celkové výši 64.509,53 Kč na základě Nájemní smlouvy č. 
2007/297/SMM, ve znění Dodatků č. 1, č. 2 a č. 3, uzavřené dne 30.05.2007 mezi městem 
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a 
společností V-COLOR s.r.o., 1. máje 1424, 686 05 Uherské Hradiště, IČ 255 37 865, týkající 
se pronájmu prostor o celkové výměře cca 200 m2 v  budově č. p. 123, Mariánské náměstí, 
Uherské Hradiště, která je součástí pozemků st. p. č. 145 o celkové výměře 853 m2 a st. p. č. 
146/3 o celkové výměře 19 m2, oba v k. ú. Uherské Hradiště, a to z důvodu rekonstrukce 
předmětné budovy v období od 23.06.2014 do 25.08.2014 
12. uzavření Smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu (ve smyslu 
služebnosti inženýrské sítě) spočívajícího v právu zřízení, umístění a provozování zemního 
kabelového vedení světelné signalizace v pozemku st. p. č. 328/1 v k. ú. Uherské Hradiště (v 



rozsahu stanoveném geometrickým plánem č. 2052-258/2013), včetně práva vstupu a vjezdu 
na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, údržbou a opravami zemního 
kabelového vedení světelné signalizace, vše v rámci stavby "Zkapacitnění silnice II/497 a 
úprava křižovatky se silnicí I/55 v Uherském Hradišti, etapa A", mezi městem Uherské 
Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 (oprávněný) a 
Zlínským krajem, třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, IČ 708 91 320, hospodaření se svěřeným 
majetkem kraje Střední uměleckoprůmyslová škola Uherské Hradiště, Všehrdova 267, 686 53 
Uherské Hradiště, IČ 603 71 749 (povinný); bezúplatně; s dobou trvání věcného břemene po 
dobu existence stavby 
13. uzavření Smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu (ve smyslu 
služebnosti inženýrské sítě) spočívajícího v právu zřízení, umístění a provozování zemního 
kabelového vedení světelné signalizace v pozemcích  p. č. 295/3 a p. č. 295/9, oba v k. ú. 
Uherské Hradiště (v rozsahu stanoveném geometrickým plánem č. 2052-258/2013), včetně 
práva vstupu a vjezdu na zatěžované pozemky v souvislosti s uložením, provozem, údržbou a 
opravami zemního kabelového vedení světelné signalizace, vše v rámci stavby "Zkapacitnění 
silnice II/497 a úprava křižovatky se silnicí I/55 v Uherském Hradišti, etapa A", mezi městem 
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 
(oprávněný) a Zlínským krajem, třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, IČ 708 91 320, 
hospodaření se svěřeným majetkem kraje Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková 
organizace, K Majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 709 34 860 (povinný); bezúplatně; s dobou 
trvání věcného břemene po dobu existence stavby 
14. uzavření Smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu (ve smyslu 
služebnosti inženýrské sítě) spočívajícího v právu zřízení, umístění a provozování zemního 
kabelového vedení světelné signalizace v pozemcích p. č. 1534/5, p. č. 1534/7, p. č. 1534/11, 
p. č. 1534/15 a p. č. 1534/16, vše v k. ú. Uherské Hradiště (v rozsahu stanoveném 
geometrickým plánem č. 2052-258/2013), včetně práva vstupu a vjezdu na zatěžované 
pozemky v souvislosti s uložením, provozem, údržbou a opravami zemního kabelového 
vedení světelné signalizace, vše v rámci stavby "Zkapacitnění silnice II/497 a úprava 
křižovatky se silnicí I/55 v Uherském Hradišti, etapa A", mezi městem Uherské Hradiště, 
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 (oprávněný) a Českou 
republikou, příslušnost hospodařit s majetkem státu Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na 
Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČ 659 93 390 (povinný); bezúplatně; s dobou trvání 
věcného břemene po dobu existence stavby 
15. převod pozemku p. č. 804/9 o celkové výměře 3 446 m2 a části pozemku původní p. č. 
804/8 o výměře 1 117 m2 (dle GP č. 2228-109/2014 nově vzniklá  p. č. 804/25 o celkové 
výměře 1 117 m2), oba v k. ú. Uherské Hradiště, Ing. J. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ; za kupní cenu ve výši 600 
Kč/m2 s tím, že kupující uhradí náklady na vypracování geometrického plánu a správní 
poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí (kolkovou známku) 
16. nabytí pozemků v k. ú. Uherské Hradiště (dle přesné specifikace pozemků uvedené 
v důvodové zprávě), od společnosti MANAG development a.s., Zarámí 92, 760 01 Zlín, IČ 
023 02 926; za celkovou kupní cenu ve výši 1.000 Kč s tím, že náklady na vypracování 
geometrického plánu a správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
(kolkovou známku) uhradí společnost MANAG development a.s. 
17. nabytí staveb komunikace a zpevněných ploch (parkovací stání, chodníky, stezky pro pěší 
a cyklisty), stání pro kontejnery, mobiliáře, sadových a terénních úprav SO 401, veřejného 
osvětlení SO 307, kanalizace SO 301 a vodovodu SO 303 (na pozemcích přesně 
specifikovaných v důvodové zprávě), vše v k. ú. Uherské Hradiště, od společnosti MANAG 
development a.s., Zarámí 92, 760 01 Zlín, IČ 023 02 926; za celkovou kupní cenu ve výši 
1.000 Kč, s podmínkou uzavření příslušných smluv o zřízení věcného břemene (VO, vodovod 



a kanalizace) mezi vlastníky pozemků p. č. 885/20, p. č. 885/23 a p. č. 885/25, vše v k. ú. 
Uherské Hradiště a společností MANAG development a.s., Zarámí 92, 760 01 Zlín, IČ 023 
02 926 
18. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o zřízení zástavního práva k nebytovým prostorům č. 
2009/1353/SMM uzavřené dne 06.01.2010 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo 
náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 (zástavní věřitel), společností MANAG 
SMZ, a.s., Zarámí 92, 760 01 Zlín, IČ 277 45 295 (zástavce) a společností MANAG, a.s., 
Zarámí 92, 760 01 Zlín, IČ 479 06 898 (dlužník zajištěné pohledávky), spočívajícího ve 
změně subjektů ze společnosti MANAG SMZ, a.s. na společnost MANAG správní, a.s., 
Kaštanová 489/34, 620 00 Brno - Brněnské Ivanovice, IČ 276 98 131, ze společnosti 
MANAG, a.s. na společnost MANAG development a.s., Zarámí 92, 760 01 Zlín, IČ 023 02 
926, ve změně čl. I.3, a to ve zúžení závazku o vybudování parkovacího domu případně 
veřejného parkoviště, ve změně počtu vybudovaných bytových jednotek z nejméně 130 na 
nejméně 110 a ve změně bezúplatného převodu vybudované infrastruktury na město Uherské 
Hradiště na převod úplatný za celkovou kupní cenu 1.000 Kč 
19. uzavření Dodatku č. 1 ke Kupní smlouvě č. 2009/1357/SMM uzavřené dne 06.01.2010 
mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 
471 (prodávající) a společností MANAG, a.s., Zarámí 92, 760 01 Zlín, IČ 479 06 898 
(kupující), spočívajícího ve změně subjektů ze společnosti MANAG, a.s. na společnost 
MANAG development a.s., Zarámí 92, 760 01 Zlín, IČ 023 02 926, ve změně čl. VI. odst. 1., 
a to ve změně počtu vybudovaných bytových jednotek z nejméně 130 na nejméně 110 a ve 
změně čl. VII. odst. 2., a to ve zúžení závazku o vybudování parkovacího domu případně 
veřejného parkoviště, ve změně počtu vybudovaných bytových jednotek z nejméně 130 na 
nejméně 110 a ve změně bezúplatného převodu vybudované infrastruktury na město Uherské 
Hradiště na převod úplatný za celkovou kupní cenu 1.000 Kč 
V. doporučuje zastupitelstvu města neschválit 
1. převod budovy č. p. 127, která je součástí pozemku st. p. č. 146/2, dále pozemku st. p. č. 
146/2 o celkové výměře 516 m2 a části pozemku p. č. 1007 o výměře cca 233 m2, vše v k. ú. 
Mařatice, panu R. B. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ; za 
celkovou kupní cenu ve výši 180.000 Kč 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1559/100/RM/2014/1 Záměry města I.  
I. schvaluje ke zveřejnění 
1. směnu pozemku p. č. 241/39 o celkové výměře 213 m2 v k. ú. Sady, ve vlastnictví Ing. J. S. 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , za části pozemků p. č. 241/42 a p. č. 
241/44, z obou o celkové výměře cca 213 m2, oba v k. ú. Sady, ve vlastnictví města Uherské 
Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 
2. výpůjčku částí pozemků p. č. 241/42 a p. č. 241/44, z obou o celkové výměře cca 291 m2, 
oba v k. ú. Sady 
3. výpůjčku části pozemku p. č. 1458/1 o výměře cca 17,50 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
4. pronájem prostoru sloužícího podnikání popř. nesloužícího podnikání č. 2.25 o výměře 
23,05 m2 ve II. NP budovy č. p. 1531, Studentské náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí 
pozemku st. p. č. 520/5 o celkové výměře 1 304 m2 v k. ú. Mařatice 
5. převod části pozemku p. č. 693/3 o výměře cca 3 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
6. převod částí pozemků st. p. č. 33/3 o výměře cca 1 m2, p. č. 45 o výměře cca 62 m2, p. č. 
653/37 o výměře cca 20 m2 a st. p. č. 681 o výměře cca 17 m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště 
7. převod pozemku p. č. 800/70 o celkové výměře 30 m2 v k. ú. Mařatice 
8. pronájem části pozemku p. č. 132/13 v délce cca 1,50 bm (rozměry vitríny jsou 1,50 m x 



1,30 m) v k. ú. Uherské Hradiště 
9. pronájem části pozemku p. č. 132/13 v délce cca 0,60 bm (rozměry vitríny jsou 0,60 m x 
1,30 m) v k. ú. Uherské Hradiště 
10. výpůjčku části pozemku p. č. 1300/1 o výměře cca 10 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
11. výpůjčku části pozemku p. č. 660/1 o výměře cca 1,50 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
12. pronájem části pozemku p. č. 653/51 o výměře cca 38 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
13. pronájem části pozemku p. č. 3013/29 o výměře cca 3 000 m2 v k. ú. Mařatice, a to na 
dobu určitou do 30.09.2015 
14. převod pozemku st. p. č. 2127 o celkové výměře 70 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
15. převod pozemku st. p. č. 2211 o celkové výměře 64 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
16. převod pozemku st. p. č. 2179 o celkové výměře 74 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
17. výpůjčku části pozemku p. č. 800/419 o výměře cca 51 m2 (3 x část pozemku o výměře 
cca 17 m2) v k. ú. Mařatice 
18. pronájem prostor sloužících podnikání popř. nesloužících podnikání o celkové výměře 
90,50 m2 v I. PP a I. NP budovy č. p. 46, Mariánské náměstí, Uherské Hradiště (dle přesné 
specifikace prostor uvedené v důvodové zprávě), která je součástí pozemku st. p. č. 59/1 o 
celkové výměře 351 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
19. pronájem prostoru sloužícího podnikání popř. nesloužícího podnikání č. 102 o výměře 
14,00 m2 v I. NP budovy č. p. 35, Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí 
pozemku st. p. č. 48/1 o celkové výměře 385 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
II. neschvaluje ke zveřejnění 
1. převod části pozemku p. č. 45 o výměře cca 185 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
2. výpůjčku části pozemku p. č. 132/13 v délce cca 0,60 bm (rozměry vitríny jsou 0,60 m x 
1,30 m) v k. ú. Uherské Hradiště 
3. převod části pozemku p. č. 803/132 o výměře cca 300 m2 v k. ú. Míkovice nad Olšavou 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1559/100/RM/2014/2 Záměry města I.  
I. neschvaluje ke zveřejnění 
1. převod části pozemku p. č. 623/2 o výměře cca 21 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1560/100/RM/2014 Dodatek č. 19 k Rámcové smlouvě uzavřené s T-Mobile Czech Republic 
a.s.  
I. schvaluje 

uzavření Dodatku č. 19 k Rámcové smlouvě č. 26801899 mezi městem Uherské Hradiště, IČ 
00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 
a T-Mobile Czech republic a.s., IČ 64949681, DIČ CZ64949681, se sídlem Praha 4, 
Tomíčkova 2144/1, PSČ 149 00, a to dle přílohy. 

Předmětem dodatku je zrušení celé Přílohy č. 1 Rámcové smlouvy na podkladě Dodatku č. 17 
k Rámcové smlouvě a jeho náhrada novým zněním obsahujícím nové slevy za odebírané 
služby. Cena plnění je závislá na výši odběru poskytovaných služeb. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 



1561/100/RM/2014 Smlouvy o spolupráci s obcemi v projektu "Technologické centrum ORP 
Uherské Hradiště"  
I. doporučuje zastupitelstvu města schválit 

uzavření následujících smluv o spolupráci, jejichž předmětem jsou podmínky spolupráce po 
dobu udržitelnosti projektu "Technologické centrum ORP Uherské Hradiště", přičemž ze 
smluv nevyplývají žádná finanční plnění: 

1. mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské 
Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a obcí Břestek, IČ 00542253, se sídlem Břestek 
14, PSČ 687 08, a to dle přílohy č. 1. 
2. mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské 
Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a obcí Huštěnovice, IČ 00290971, se sídlem 
Huštěnovice 92, PSČ 687 03, Babice, a to dle přílohy č. 2. 
3. mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské 
Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a obcí Kostelany nad Moravou, IČ 00291048, se 
sídlem Kostelany nad Moravou 19, PSČ 686 01, Uherské Hradiště, a to dle přílohy č. 3. 
4. mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské 
Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a obcí Kudlovice, IČ 00291072, se sídlem 
Kudlovice 39, PSČ 687 03, Babice, a to dle přílohy č. 4. 
5. mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské 
Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a obcí Medlovice, IČ 00362174, se sídlem 
Medlovicích 140, PSČ 687 41, a to dle přílohy č. 5. 
6. mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské 
Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a obcí Modrá, IČ 00362344, se sídlem Modrá 
170, PSČ 687 06, Velehrad, a to dle přílohy č. 6. 
7. mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské 
Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a obcí Ořechov, IČ 00542300, se sídlem Ořechov 
105, PSČ 687 37, Polešovice, a to dle přílohy č. 7. 
8. mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské 
Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a obcí Ostrožská Lhota, IČ 00291196, se sídlem 
Ostrožská Lhota 148, PSČ 687 23, a to dle přílohy č. 8. 
9. mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské 
Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a obcí Ostrožská Nová Ves, IČ 00291200, se 
sídlem Ostrožská Nová Ves, Dědina 161, PSČ 687 22, a to dle přílohy č. 9. 
10. mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské 
Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a obcí Staré Hutě, IČ 00362476, se sídlem Staré 
Hutě 70, PSČ 686 01, Uherské Hradiště, a to dle přílohy č. 10. 
11. mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské 
Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a obcí Stupava, IČ 00362484, se sídlem Stupava 
47, PSČ 686 01, Uherské Hradiště, a to dle přílohy č. 11. 
12. mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské 
Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a obcí Sušice, IČ 00542261, se sídlem Sušice 54, 
PSČ 687 04, Traplice, a to dle přílohy č. 12. 
13. mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské 
Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a obcí Tupesy, IČ 00542393, se sídlem Tupesích 
135, PSČ 687 07, a to dle přílohy č. 13. 
14. mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské 
Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a obcí Újezdec, IČ 00542288, se sídlem Újezdec 
122, PSČ 687 41, Medlovice, a to dle přílohy č. 14. 



15. mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské 
Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a obcí Vážany, IČ 00542318, se sídlem Vážany 
20, PSČ 687 37, Polešovice, a to dle přílohy č. 15. 
16. mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské 
Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a obcí Zlámanec, IČ 00368687, se sídlem 
Zlámanec 95, PSČ 687 12, a to dle přílohy č. 16. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1562/100/RM/2014 Čestné ocenění města DŮM / STAVBA ROKU 2013  
I. doporučuje zastupitelstvu města schválit 

udělení čestných ocenění města Uherské Hradiště: 

DŮM ROKU 2013 novostavbě objektu Galerie Zelný trh 

STAVBA ROKU 2013 obnově kostela Nanebevzetí Panny Marie v Mařaticích. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1563/100/RM/2014 Deklarace o spolupráci  
I. doporučuje zastupitelstvu města schválit 

Deklaraci o spolupráci mezi městem Uherské Hradiště a společností SYNOT REAL 
ESTATE, k.s, se sídlem Praha 8 - Libeň, Sokolovská 541, IČ 262 21 276 při rozvoji areálu 
Park Rochus 

  

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1564/100/RM/2014 Úvěry z Fondu rozvoje bydlení  
I. doporučuje zastupitelstvu města schválit 
1. Poskytnutí úvěru paní A. F., ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
ve výši 270 tis. Kč na provedení stavebních úprav bytu č. 4 v bytovém domě č. p. 832 na ul. 
Boženy Němcové v Uherském Hradišti s úrokovou sazbou 0,27% p. a. a uzavření příslušné 
smlouvy. 
2. Poskytnutí úvěru paní L. P., ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  
ve výši 136 tis. Kč na provedení stavebních úprav domu č. p. 477, tř. Maršála Malinovského 
v Uherském Hradišti s úrokovou sazbou 0,27 % p. a. a uzavření příslušné smlouvy. 
3. Poskytnutí úvěru panu M. V., ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  
ve výši 400 tis. Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu č. p. 476  ul. Sokolovská, 
686 01 Uherské Hradiště s úrokovou sazbou 0,27 % p. a.  a uzavření příslušné smlouvy. 
4. Poskytnutí úvěru panu P. Š., ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ e 
ve výši 500 tis. Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu č. p. 258,  ul. Hlavní 
v Uherském Hradišti - Míkovicích s úrokovou sazbou 0,27 % p. a. a uzavření příslušné 
smlouvy. 
5. Poskytnutí úvěru bytovému družstvu BD VEGA, IČ: 26268426 se sídlem Štěpnická 1114, 
686 06 Uherské Hradiště ve výši 500 tis. Kč na provedení stavebních úprav bytového domu č. 



p. 1113 a č. p. 1114 v ul. Štěpnická v Uherském Hradišti s úrokovou sazbou 0,27 % p. a. a 
uzavření příslušné smlouvy. 
6. Poskytnutí úvěru paní J. M., ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
ve výši 350 tis Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu č. p. 100 v Rybárnách 
v Uherském Hradišti s úrokovou sazbou 0,27 % p. a. a uzavření příslušné smlouvy. 
7. Poskytnutí úvěru paní L. I., ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
ve výši 392 tis. Kč na provedení stavebních úprav a udržovacích prací rodinného domu č. p. 
112, Radovy Uherské Hradiště - Míkovice s úrokovou sazbou 0,28 % p. a. a uzavření 
příslušné smlouvy. 
8. Poskytnutí úvěru paní A. P., ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  
ve výši 50 tis. Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu č. p. 271 Za Dědinou 
v Uherském Hradišti - Sadech s úrokovou sazbou 0,27 % p. a. a uzavření příslušné smlouvy. 
9. Poskytnutí úvěru panu A. T., ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  
ve výši 192 tis. Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu č. p. 734 na ul. Větrná 
v Uherském Hradišti - Mařaticích s úrokovou sazbou 0,27 % p. a. a uzavření příslušné 
smlouvy. 
10. Poskytnutí úvěru paní Ing. V. J., ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░  ve výši 500 tis. Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu č. p. 14 na ul. 
Vřesová v Uherském Hradišti - Sadech s úrokovou sazbou 0,27 % p. a. a uzavření příslušné 
smlouvy. 
11. Poskytnutí úvěru paní J. A., ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
ve výši 260 tis. Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu č. p. 1248 na ul. Pplk. 
Vladimíra Štěrby v Uherském Hradišti - Mařaticích s úrokovou sazbou 0,27 % p. a. a 
uzavření příslušné smlouvy. 
12. Poskytnutí úvěru paní Ing. L. B., ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░  ve výši 180 tis. Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu č. p. 379 na ul. 
Ztracená v Uherském Hradišti - Sadech s úrokovou sazbou 0,27 % p. a. a uzavření příslušné 
smlouvy. 
13. Poskytnutí úvěru panu Ing. K. K., ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ve výši 500 tis. Kč na provedení stavebních úprav bytového domu č. p. 671 na ul. 
Rostislavova v Uherském Hradišti s úrokovou sazbou 0,27 % p. a. a uzavření příslušné 
smlouvy. 
14. Poskytnutí úvěru panu J. M., ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
ve výši 34 tis. Kč na provedení stavebních úprav bytu č. 18 v bytovém domě č. p. 1199  Stará 
Tenice v Uherském Hradišti s úrokovou sazbou 0,27 % p. a. a uzavření příslušné smlouvy. 
15. Poskytnutí úvěru panu Mgr. B. V., ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ve výši 500 tis. Kč na provedení stavebních úprav a udržovacích prací rodinného 
domu č. p. 305 V Uličce v Uherském Hradišti - Jarošově s úrokovou sazbou 0,35 % p. a. a 
uzavření příslušné smlouvy. 
16. Poskytnutí úvěru paní Ing. J. N., ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ve výši 400 tis. Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu č. p. 1220 na ul. 
Václava Kulíška v Uherském Hradišti - Mařaticích s úrokovou sazbou 0,27 % p. a. a uzavření 
příslušné smlouvy. 
17. Poskytnutí úvěru paní J. B., ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  
ve výši 176 tis. Kč na provedení stavebních úprav a udržovacích prací rodinného domu č. p. 
486 na ul. Družstevní v Uherském Hradišti - Mařaticích s úrokovou sazbou 0,31 % p. a. a 
uzavření příslušné smlouvy. 
18. Poskytnutí úvěru Společenství vlastníků domu č. p. 67, ulice 1. máje, 686 05 Uherské 
Hradiště - Mařatice ve výši 500 tis. Kč na provedení stavebních úprav bytového domu č. p. 67 
na ul. 1. máje v Uherském Hradišti - Mařaticích s úrokovou sazbou 0,27 % p.a. a uzavření 



příslušné smlouvy. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1565/100/RM/2014 Plnění rozpočtu města za první pololetí 2014  
I. doporučuje zastupitelstvu města 

vzít na vědomí plnění rozpočtu města za první pololetí 2014. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1566/100/RM/2014 Rozpočtové opatření města č. 07/2014 a 08/2014  
I. schvaluje 
1. Rozpočtové opatření č. 07/2014 dle důvodové zprávy. Příjmy i výdaje dle platného 
rozpočtu města na rok 2014 se zvyšují o 12 060,9 tis. Kč 
2. Změnu rozpočtů zřízených příspěvkových organizací. Celkový rozpočet organizace na rok 
2014, jíž se změna týká, je stanoven takto: viz příloha č. 1 
3. Příspěvkové organizaci Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště-Jarošov, 
Pivovarská 200, IČO 70993327, Uherské Hradiště, opravu plynové kotelny MŠ Markov 416 
ve výši 550 tis. Kč, hrazenou z rezervního fondu příspěvkové organizace. 
4. Příspěvkové organizaci Dům dětí a mládeže, Uherské Hradiště, Purkyňova 494, IČO 
75089602, Uherské Hradiště, J. E. Purkyně 494, opravu plynové kotelny a výměnu radiátorů 
ve výši 320 tis. Kč, hrazenou z investičního fondu příspěvkové organizace. 
5. Uzavření smlouvy s příspěvkovou organizací Zdravotnická záchranná služba Zlínského 
kraje, IČO 62182137, Zlín, Příluky, Peroutkovo nábřeží 434, na poskytnutí neinvestiční 
dotace ve výši 8 000,- Kč, účelově určené na realizaci Slavnostního setkání zaměstnanců a 
představitelů kraje a obcí u příležitosti 10. výročí založení organizace. Prostředky budou 
poskytnuty za dodržení podmínek vzorové smlouvy pro poskytnutí dotací, platné pro rok 
2014. 
6. Uzavření Dohody o ukončení smlouvy o vzájemné spolupráci s Komerční bankou, a.s., se sídlem 

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 453 17 054 ve znění dle přílohy důvodové zprávy. 
II. neschvaluje 
1. Spolku Čmeláček - Klub rodičů a přátel postižených dětí, IČO 01668633, Paskov, 
Mitrovická 260, poskytnutí neinvestiční dotace na dobudování denního stacionáře a na 
podporu ozdravného pobytu dětí z okresu Frýdek - Místek v Řecku. 
2. Spolku Šachový klub Staré Město, IČO 26552001, Staré Město, Brněnská 1249, poskytnutí 
neinvestiční dotace na náklady spojené s turnaji a soustředěními. 
3. Spolku Beskydská šachová škola o.s., IČO 49562517, Frýdek-Místek, 17. listopadu 71, 
poskytnutí neinvestiční dotace na náklady spojené s účastí občanky města Uherské Hradiště 
na Mistrovství světa mládeže v Jihoafrické republice a Mistrovství Evropy mládeže v Gruzii. 
4. Příspěvkové organizaci Dům sociálních služeb Návojná, IČO 70850852, Návojná 100, 
poskytnutí neinvestiční dotace na úhradu nákladů na pobyt sedmi občanů města Uherské 
Hradiště. 
III. souhlasí 
1. S přijetím věcných a finančních darů příspěvkovými organizacemi Knihovna Bedřicha 
Beneše Buchlovana, IČ 00092118, Velehradská tř. 714, Uherské Hradiště, Základní škola T. 
G. Masaryka, IČ 70993343, 1. máje 5, Uherské Hradiště, Mateřská škola, IČ 70993360, 
Svatováclavská 943, Uherské Hradiště, Klub kultury Uherské Hradiště, IČ 00092100, 
Hradební 1198, Uherské Hradiště, Slovácké divadlo Uherské Hradiště, IČ 00094846, Tyršovo 



nám. 480, Uherské Hradiště, v celkové hodnotě 579 933,-- Kč, dle přílohy důvodové zprávy. 
IV. doporučuje zastupitelstvu města 
1. Vzít na vědomí Rozpočtové opatření č. 07/2014, provedené radou města dle podmínek 
stanovených zastupitelstvem města. 
2. Schválit Rozpočtové opatření č. 08/2014 dle důvodové zprávy. Celkový rozpočet města na 
rok 2014 má tuto skladbu: viz příloha č. 2 
3. Schválit seznam investičních akcí s úhradou ve více letech ve znění dle přílohy důvodové 
zprávy. 
4. Vzít na vědomí informaci o stavu žádostí u dotačních projektů podaných městem Uherské 
Hradiště uvedenou v příloze důvodové zprávy. 
5. Neschválit požadavek FC Slovácko, z.s., IČO 22761209, týkající se navýšení podílu města 
Uherské Hradiště na dofinancování rekonstrukce Městského sportovně rekreačního areálu 
z důvodu pořádání Mistrovství Evropy U21 v roce 2015. 
6. Schválit prodloužení platnosti Smlouvy o vkladovém účtu, uzavřené s J&T Bankou, a.s. 
dne 1.10.2013 na částku 25 000 tis. Kč s dobou trvání vkladu jeden rok a úrokovou sazbou 2,5 
% p.a. o jeden rok. 
7. Vzít na vědomí Závěrečný účet za rok 2013 a Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření 
Sdružení obcí pro rozvoj Baťova kanálu a vodní cesty na řece Moravě, IČ 75040425, 
Palackého nám. 293, 686 01 Uherské Hradiště, za rok 2013. 
V. ukládá 
1. řediteli příspěvkové organizace Městská kina 
1.1.IČO 00836265, Uherské Hradiště, náměstí Míru 951, použít investiční fond své 
příspěvkové organizace v roce 2014 nejvýše do hodnoty snížené o příspěvek na odpisy ve 
výši 402,4 tis. Kč. 

Termín: 31.12.2014 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1567/100/RM/2014 Rozpočet města na rok 2015 a Rozpočtový výhled do roku 2020  
I. bere na vědomí 
1. Informace o přípravě Rozpočtu města a jeho příspěvkových organizací na rok 2015 a 
Rozpočtového výhledu města do roku 2020. 
II. ukládá 
1. Ing. Vladimíru Mošťkovi 
1.1. upravit návrh Rozpočtu města na rok 2015 a Rozpočtového výhledu do roku 2020 podle 
požadavků rady města, dále ho upřesňovat podle nových skutečností a takto upravené návrhy 
rozpočtů předložit radě města na její schůzi. 

Termín: 30.11.2014 
III. doporu čuje zastupitelstvu města 
1. Vzít na vědomí informace o přípravě Rozpočtu města na rok 2015 a Rozpočtového výhledu 
města do roku 2020. 
2. Schválit Pravidla rozpočtového provizoria na rok 2015 ve znění dle přílohy důvodové 
zprávy. 
3. Určit rozsah doby potřebné k výkonu funkce neuvolněného člena zastupitelstva města, 
který je v pracovním poměru, tak, že čas od zahájení jednání, na nějž obdržel pozvánku, do 
ukončení tohoto jednání, se před i po jednání prodlouží samostatně nejvýše o jednu hodinu. 
4. Stanovit pro rok 2015 neuvolněným členům zastupitelstva města, kteří nejsou v pracovním 
nebo jiném obdobném poměru, náhradu výdělku ušlého v souvislosti s výkonem jejich funkce 
paušální částkou ve výši 300,00 Kč/hod. 
5. Schválit vzdání se práva a prominutí dluhu u 4 pohledávek týkajících se samostatné 



působnosti, v celkovém objemu 60 207,34 Kč dle přílohy důvodové zprávy. 
6. Vzít na vědomí informaci o odpisu pro nedobytnost u 71 pohledávek z přenesené 
působnosti v celkovém objemu 105 387,33 Kč. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1568/100/RM/2014 Návrh na poskytnutí dotací z Fondu sociální pomoci a prevence na 2. 
pololetí 2014  
I. schvaluje 

poskytnutí dotací z Fondu sociální pomoci a prevence na II. pololetí 2014 těmto subjektům: 

1. Maltézská pomoc, o.p.s, Lázeňská 2, 118 00 Praha 1, IČ 26708451, pro Centrum Uherské 
Hradiště, Studentské náměstí 1531, ve výši 5.000,- Kč na mzdy, dohody o pracovní činnosti, 
dohody o provedení práce a provozní náklady. 
2. Sociální služby Uherské Hradiště, p.o., Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště, IČ 
00092096, pro Domov pro seniory Uherské Hradiště, Štěpnická 1139, ve výši 15.000,- Kč na 
pořízení termoregulačního vozíku nebo speciálního nádobí pro tabletovací systém. 
3. Svaz tělesně postižených v ČR, o.s., okresní organizace, Palackého nám. 293, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 62830392, ve výši 3.000,- Kč na zajištění provozu půjčovny 
kompenzačních pomůcek. 
4. Svaz tělesně postižených v ČR, o.s., místní organizace, Průmyslová 900, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 71208232, ve výši 3.000,- Kč na částečnou úhradu nákladů ozdravných pobytů a 
provozní náklady. 
5. Ing. L.Š. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , ve výši 
5.000,- Kč, na pronájem sálu ve Slováckém divadle UH a služby s tímto pronájmem spojené - 
pro setkání "Stařešinů uherskohradišťského gymnásia". 
6. Společnost Parkinson, z.s., Volyňská 20, 100 00 Praha 10, IČ 60458887, pro Parkinson 
klub Uherské Hradiště, Kollárova 1243, ve výši 2.000,- Kč na aktivity klubu - viz projekt. 
II. doporu čuje zastupitelstvu města schválit 

poskytnutí dotací z Fondu sociální pomoci a prevence na II. pololetí 2014 těmto subjektům: 

1. Centrum služeb postiženým Zlín, o.p.s., Mostní 4058, 760 01 Zlín, IČ 25300083, pro Ergo 
Uherské Hradiště, Stará Tenice 1195, 686 01 Uherské Hradiště, ve výši 50.000,- Kč na mzdy 
a provozní náklady. 
2. Oblastní charita Uherské Hradiště, Velehradská třída 247, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
44018886, pro Denní centrum sv. Ludmily, Velehradská třída 247, ve výši 20.000,- Kč na 
mzdy. 
3. Oblastní charita Uherské Hradiště, Velehradská třída 247, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
44018886, pro Centrum osobní asistence, Moravní nábřeží 81, ve výši 10.000,- Kč na mzdy, 
dohody o provedení práce a dohody o pracovní činnosti. 
4. Oblastní charita Uherské Hradiště, Velehradská třída 247, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
44018886, pro Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež TULiP, Nádražní 29, ve výši 10.000,- 
Kč na mzdy, dohody o provedení práce a dohody o pracovní činnosti. 
5. Oblastní charita Uherské Hradiště, Velehradská třída 247, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
44018886, pro Domácí pečovatelskou službu, Náměstí Míru 464, ve výši 15.000,- Kč na 
mzdy. 
6. Diakonie ČCE - středisko CESTA, Na Stavidle 1266, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 



65267991, pro Denní stacionář, ve výši 50.000,- Kč na mzdy, dohody o provedení práce, 
dohody o pracovní činnosti a provozní náklady. 
7. Diakonie ČCE - středisko CESTA, Na Stavidle 1266, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
65267991, pro Poradnu rané péče, ve výši 20.000,- Kč na mzdy, dohody o provedení práce , 
dohody a pracovní činnosti a provozní náklady. 
8. Klub důchodců, Kollárova 1243, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 68685220, ve výši 40.000,- 
Kč na pronájem kanceláře, na cvičení, plavání, regenerační pobyt, příspěvek na dopravu a 
vstupné při zájezdech na kulturní památky, divadelní představení, koncerty. 
9. AKROPOLIS, o.s., Stará Tenice 1195, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 28552709, ve výši 
5.000,- Kč na provoz a nákup materiálu a didaktických pomůcek. 
III. neschvaluje 

poskytnutí dotací z Fondu sociální pomoci a prevence na II. pololetí 2014 těmto subjektům: 

1. Středisko rané péče SPRP Brno, Nerudova 7, 602 00 Brno, IČ 75094924, ve výši 12.000,- 
Kč na neinvestiční náklady. 
2. Klub dárců krve Ostrožská Nová Ves, Obecnice 644, 687 22 Ostrožská Nová Ves, IČ 
02233029, ve výši 10.000,- Kč na pořízení dárkových poukazů k regeneračním procedurám 
pro ocenění dlouhodobých dárců. 
IV. doporučuje zastupitelstvu města neschválit 

poskytnutí dotace z Fondu sociální pomoci a prevence na II. pololetí 2014 tomuto subjektu: 

1. Svaz tělesně postižených v ČR, místní organizace Staré Město, Velehradská 1391, 686 03 
Staré Město, IČ 71213953, ve výši 50.000,- Kč na rekondiční pobyt a dopravu. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1569/100/RM/2014 Dotace z Fondu cestovního ruchu pro II. pololetí r. 2014  
I. schvaluje 

poskytnutí dotací z Fondu cestovního ruchu pro II. pololetí r. 2014 následovně: 

1. Hamboot,s.r.o., IČ: 292 73 374, 763 64  Spytihněv 329 na projekt Hradišťský pendl ve výši 
10.000 Kč, 
2. Sdružení obcí pro rozvoj Baťova kanálu a vodní cesty na řece Moravě, IČ: 750 40 425, 
Palackého nám. 293, 686 01 Uherské Hradiště na projekt Podpora turismu v Uh. Hradišti v 
návaznosti na rekreační vodní cestu Baťův kanál ve výši 9.200 Kč. 
II. doporu čuje zastupitelstvu města schválit 

poskytnutí dotací z Fondu cestovního ruchu pro II. pololetí r. 2014 následovně: 

1. Region Slovácko, IČ: 687 31 841, Masarykovo nám. 21, 686 01 Uherské Hradiště na 
projekt I. Slovácký festival chutí a vůní ve výši 13.800 Kč, 
2. Region Slovácko, IČ: 687 31 841, Masarykovo nám. 21, 686 01 Uherské Hradiště na 
projekt Žehnání svatomartinského vína ve výši 10.000 Kč, 
3. Region Slovácko, IČ: 687 31 841, Masarykovo nám. 21, 686 01 Uherské Hradiště na 
projekt Na kole vinohrady Uherskohradišťska ve výši 10.000 Kč, 
4. Region Slovácko, IČ: 687 31 841, Masarykovo nám. 21, 686 01 Uherské Hradiště na 



projekt  V. přehlídka Slovácko v tradici ve výši 10.000 Kč. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1570/100/RM/2014 Dotace z Fondu kultury pro II. pololetí 2014  
I. schvaluje 

poskytnutí dotací z Fondu kultury pro II. pololetí r. 2014 následovně: 

1. J.D. Production, s.r.o., IČ: 255 92 939, Palackého nám. 293, 686 01 Uh. Hradiště  na 
projekt CZ-SK JAZZ WEEKEND ve výši 20.000 Kč 
2. Spolek přátel literatury a Knihovny B.B. Buchlovana v Uh. Hradišti, IČ: 652 68 571, 
Velehradská 714, 686 01 Uherské Hradiště na projekt Pamětní složka se 2 grafickými listy 
(první ke 130. výročí narození Bedřicha Beneše Buchlovana a druhý ke 140. výročí postavení 
synagogy) ve výši 20.000 Kč 
3. Mgr. Radovan Jančář, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  na 
projekt Radovan Jančář: Bojovali za císaře pána - vzpomínky i fakta rakousko - uherských 
vojáků ze Slovácka (publikace  u příležitosti 100. výročí vypuknutí I. světové války) ve výši 
15.000 Kč 
4. Markéta Štefanová, IČ: 031 10 265, B. Buchlovana 879, 686 05 Uherské Hradiště na 
projekt Divadelní festival Komedyface IV ve výši 10.000 Kč 
5. Dechová hudba SADOVANKA,   IČ: 26993881,  Solná cesta 311, 686 01  Uherské 
Hradiště - Sady na projekt "Krojovaná" - vydání nového CD nosiče se stejnojmenným 
názvem ve výši 10.000 Kč 
6. Taneční klub Rokaso Uherské Hradiště, IČ: 26543851, Pivovarská 488, 686 01  Uherské 
Hradiště - Jarošov na projekt VII. ročník taneční soutěže "O pohár starosty města Uherské 
Hradiště" ve výši 20.000 Kč 
7. Cimbálová muzika Kunovjan, spolek, IČ: 708 93 128, Hradební 1198, 686 01 Uherské 
Hradiště na projekt Budeme zpívati, budeme koledovati (zvukový CD nosič cimbálové 
muziky Kunovjan s vánoční tématikou) ve výši 20.000 Kč 
II. doporu čuje zastupitelstvu města schválit 

poskytnutí dotací z Fondu kultury pro II. pololetí r. 2014 následovně: 

1. Klub železničních modelářů Slovácko,  IČ: 020 29 936,   Vyšehradská 1063, 687 25 Hluk 
na projekt Jede vláček kolejáček 2014 ve výši  30.000 Kč 
2. Malovaný kraj, IČ: 270 10 511, 17. listopadu 2995/1a, 690 02 Břeclav na projekt 
Dokončení 50. ročníku časopisu Malovaný kraj ve výši 20.000 Kč 
3. Slovácké muzeum v Uherském Hradišti, příspěvková organizace IČ: 111 92 126, 
Smetanovy sady 179, 686 01 Uherské Hradiště na projekt Slavnost knížete Svatopluka, za 
příběhy vládců Velké Moravy ve výši 70.500 Kč 
4. UH SENIOR BAND, o.s.,  IČ: 708 93 144, Hradební 1198, 686 01 Uherské Hradiště na 
projekt Nedělní odpolední "Čaje pro posluchače středního a seniorského věku" ve výši 15.000 
Kč 
5. Smíšený pěvecký sbor Svatopluk Uherské Hradiště, IČ: 708 93 110, Hradební 1185, 686 60 
Uh. Hradiště na projekt 120. výročí Smíšeného pěveckého sboru Svatopluk ve výši 15.000 Kč 
6. Karel Hoffmann, K+M umělecká a divadelní agentura, IČ: 687 17 113, Konečná 983, 686 
05 Uh. Hradiště na projekt Divadelní představení pro děti ve výši 30.000 Kč 
7. Mužský pěvecký sbor JMF Derfla, z.s., IČ: 229 03 836, Železniční 152, 686 01  Uherské 



Hradiště - Sady na projekt Derflanské vinobraní ve výši 10.000 Kč 
III. neschvaluje 

poskytnutí dotací z Fondu kultury pro II. pololetí r. 2014 následovně: 

1. Ing. Stanislav Mikula - CK Donamo, IČ: 124 16 487, Sokolovská 351, 686 01  Uherské 
Hradiště na projekt Beseda s Jiřím Kolbabou Fotograf na cestách - splněný sen ve výši 6.425 
Kč 
2. AKROPOLIS, o.s., IČ: 28552709, Stará Tenice 1195, 686 01  Uherské Hradiště na projekt 
Velká vánoční jízda ve výši 13.000 Kč 
 
  

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1571/100/RM/2014 Prodej publikace "Uherské Hradiště"  
I. schvaluje 

uzavření příkazní smlouvy mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, 
se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 686 01 a Regionem Slovácko - 
sdružením pro rozvoj cestovního ruchu, IČ 68731841, se sídlem Uherské Hradiště, 
Masarykovo nám. 21, PSČ 686 01, a to dle přílohy. Předmětem smlouvy je obstarání prodeje 
publikace "Uherské Hradiště" za odměnu 20,-Kč vč. DPH za 1 ks prodané knihy. 

II. schvaluje 

prodejní cenu publikace "Uherské Hradiště" ve výši 140,-Kč plus aktuální sazba DPH pro 
provozovatele knihkupectví a jiné subjekty 

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1572/100/RM/2014 Dotace z Fondu životního prostředí na II. pol. 2014  
I. schvaluje 

 poskytnutí dotace z Fondu životního prostředí   

1. Českému svazu včelařů, o.s.,  Základní organizace Uherské Hradiště, Vladislava 
Vaculky   1013,  687 05 Uh. Hradiště, IČO: 70820287, na 
činnost  organizace  ZO ČSV  Uh.Hradiště, na pořízení přípravků na ozdravění 
včelstev, nákup plemenného materiálu, aplikačních pomůcek pro léčení a 
monitoring kleštíkovosti a rezistence k léčivům ve výši  11.000,- Kč. 

2. Mysliveckému sdružení Boří Míkovice, Na Pastvišti 179, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČO: 67009859, na nákup stromků a keřů, výsev trav a sečení a 
mulčování pozemků ve správě sdružení ve výši   12.000,- Kč. 

3. Českému svazu chovatelů, Základní organizace Uh.Hradiště 1, organizační 
jednotka Českého svazu chovatelů- Praha, Příčná III  285, 686 05 Uherské 
Hradiště- Mařatice,  IČO: 01723642, na úhradu nákladů souvisejících 
s uspořádání Okresní výstavy králíků, holubů a drůbeže k 90. výročí existence 



spolku ve výši  10.000,- Kč. 

II. doporu čuje zastupitelstvu města neschválit 

poskytnutí dotace z Fondu životního prostředí  

1. Akropolis o.p.s., Stará Tenice 1195, 686 01 Uherské Hradiště, IČO: 28552709, 
DIČ: CZ 28552709, na projekt  "Jaro, léto, podzim, zima- na zahradě je nám 
prima" ve výši 29.595,- Kč, na mobiliář a pomůcky pro environmentální 
výchovu dětí na zahradě společnosti. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1573/100/RM/2014/1 Dotace z Fondu mládeže a vzdělávání ve 2. pol. 2014  
I. schvaluje poskytnutí dotací z Fondu mládeže a vzdělávání následovně: 
1. SDH Uherské Hradiště-Míkovice, 686 06 Uherské Hradiště,  IČ 62833073 na projekt: 
Požární oddíl SDH Míkovice  - na nákup vybavení (přetlakový ventil, sada hadic, džberová 
stříkačka) pro zkvalitnění přípravy požárního sportu ve výši  Kč 8.000,-. 
2. Základní škola, Uherské Hradiště, Sportovní 777, příspěvková organizace, Sportovní 777, 
686 01 Uherské Hradiště, IČ 70435651 na projekt: Mikulášský turnaj ve florbalu   pro žáky 1. 
stupně  - pronájem, věcné ceny, diplomy, kancelářské potřeby, ostatní materiální náklady ve 
výši  Kč 4.000,-. 
3. Obchodní akademie, Vyšší odborná škola a Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky Uherské Hradiště, Nádražní 22, 686 57 Uherské Hradiště, IČ 60371731 na projekt 
Univerzita třetího věku  při OA UH - na propagaci, studijní materiály,  náklady na kopírování, 
studentský časopis ve výši     Kč 10.000,-. 
4. Mateřská škola, Uherské Hradiště, Svatováclavská 943, příspěvková organizace, 
Svatováclavská 943, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 70993360 na projekt: Hurá do přírody - 
nákup vybavení - mikroskop, batůžek, podložky, dalekohled, zvětšovák hmyzu, vodní 
observatoř  ve výši Kč 5.000,-. 
5. Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště, Větrná 1063, příspěvková 
organizace,  Větrná 1063, 686 05  Uherské Hradiště,  IČ  70436169 na projekt: Zahrada pro 
všechny - materiální náklady - nákup rostlin, výsadba, informační tabule ve výši Kč 9.000,-. 
6. Unie rodičů Uherské Hradiště -Jarošov, Pivovarská 200, 686 01 
Uherské  Hradiště,   IČ  68687958  na projekt: Vesele do školy (animační show pro všechny 
děti z Jarošova) - pronájem sálu, materiální náklady, náklady na doprovodné akce, věcné ceny 
pro děti ve výši Kč 8.000,-. 
7. Střední škola průmyslová, hotelová a zdravotnická  Uherské Hradiště, Kollárova 617,  686 
01 Uherské Hradiště, IČ 00559644   na projekt: Křídlo svatého Václava 2014 - 10. ročník 
žákovské soutěžní přehlídky plastikových modelů - materiální zabezpečení přehlídky, náklady 
na propagaci a exkurzy do leteckého muzea ve výši Kč. 8.000,-. 
8. Moravský rybářský svaz o.s., U Moravy 852, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 00557323 na 
projekt: Podpora žáků uherskohradišťských základních škol ve sportovním rybolovu - 
metodický výukový materiál, provozní a materiální náklady ve výši Kč 3.000,-. 
9. Tělocvičná jednota Sokol Uherské Hradiště, Tyršovo náměstí 113, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 00531120 na projekt: Podpora provozu a  inovace vybavení oddílů všestrannosti 
- cíl rozšíření sportovního vybavení -  pronájem prostor, nákup švédské bedny, míčů, 
psychomotorického padáku  ve výši Kč 2.000,-. 



II. neschvaluje poskytnutí dotací z Fondu mládeže a vzdělávání následovně: 
1. Mateřská škola, Uherské Hradiště, Svatováclavská 943, příspěvková organizace, 
Svatováclavská 943, 686 01 Uherské Hradiště,   IČ 70993360 na projekt: "Stromy a my" -  na 
dopravu autobusem ve výši Kč 2.600,-. 
2. Dětský domov Uherské Hradiště, Jiřího z Poděbrad 313, 686 01 Uherské Hradiště,  IČ 
60371773 na projekt: Most přátelství - vstupné na kulturní a přírodní památky, upomínkové 
předměty, fotodokumentace ve výši Kč 20.000,-. 
3. Klub přátel ICM, Masarykovo náměstí 21, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 26606976 na 
projekt: Rozjeď byznys -  pronájem, propagace, materiální náklady  ve výši Kč 15.000,-. 
III. doporu čuje zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotací z Fondu mládeže a 
vzdělávání následovně: 
1. Základní škola a Mateřská škola speciální, Uherské Hradiště, Šafaříkova 961, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 60370432, na projekt: Krajská olympiáda speciálních škol - na nájem 
sportoviště, kancelářské potřeby, věcné ceny (diplomy, medaile, apod.), ozvučení akce ve výši 
Kč 8.000,-. 
IV. doporučuje zastupitelstvu města neschválit poskytutí dotací z Fondu mládeže a 
vzdělávání následovně: 
1. Dům dětí a mládeže, Uherské Hradiště, Purkyňova 494, příspěvková organizace, 
Purkyňova 494, Uherské Hradiště, IČ 75089602 na projekt: Vybavení na sportovní činnost ve 
školním roce 2014/2015 - nákup gymnastických laviček a žíněnek ve výši Kč 20.000,-. 
2. AKROPOLIS, o.s., Stará Tenice 1195, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 28552709 na projekt: 
Fotografické oko Slovácka - na pronájem, materiální a režijní náklady, věcné ceny ve výši Kč 
21.000,-. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1573/100/RM/2014/2 Dotace z Fondu mládeže a vzdělávání ve 2. pol. 2014  
I. neschvaluje poskytnutí dotací z Fondu mládeže a vzdělávání následovně: 
1. Občanské sdružení Montessori, Za Alejí 1072, 686 06 Uherské Hradiště,  IČ 1479989  -  na 
projekt: Materiální podpora výuky montessori v Uherském Hradišti  - nákup  učebních 
Montessori pomůcek ve výši Kč 10.000,- 
2. Občanské sdružení Montessori, Za Alejí 1072, 686 06 Uherské Hradiště,  IČ 1479989  -
   na projekt: Osvěta výuky montessori v Uherském Hradišti  -  na propagaci ve  výši 
Kč  2.000,-. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 2, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1574/100/RM/2014 Dotace z Fondu sportu na II. pololetí 2014  
I. schvaluje 

poskytnutí dotací z Fondu sportu následovně : 

1. Helena Křiváčková,░░░░ ░░░ , 686 05 Uherské Hradiště, příspěvek na mezinár. turnaje 
v aplikovaném stolním tenise nevidomých - doprava, včetně doprovodu ve výši 3.000,- Kč. 
2. Tělocvičná Jednota Sokol Mařatice, Sokolovská 351, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 485 05 
919, na organizaci turnaje v beachvolejbale pro veřejnost - pronájem kurtů v Uh. 
Hradišti, propagace ve výši  1.000,- Kč. 
3. Eva Hohausová, ░░░░ ░░░░ ░░░░ 686 01 Uherské Hradiště,  na cvičení seniorek - 
pronájem tělocvičny v Uh.Hradišti ve výši 2.000,- Kč. 



4. Petr Kaspřák, Dolní 386, 686 01 Uh. Hradiště, IČ: 802 73 811, na organizaci Mini 
akademie Jarošov - nájemné fotbalového hřiště v Uh. Hradišti - Jarošově ve výši 4.000,- Kč 
5. Discgolf Club Slovácko, Štěpnická 1107, 686 06 Uherské Hradiště, IČ: 226 05 975, na 
organizaci Slovácké discgolfové túry - věcné odměny ve výši 2.000,- Kč. 
II. doporu čuje zastupitelstvu města schválit 

poskytnutí dotací z Fondu sportu následovně: 

1. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 
808, na organizaci 18. ročníku Vánočního poháru v bench pressu - věcné odměny, propagace 
ve výši 2.000,- Kč. 
2. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 
808, na  provoz sportovní haly v Uh. Hradišti ve výši  450.000,- Kč - na hlavní činnost v 
oblasti sportu - opravy, údržba, revize (min. 50,0 tis. Kč), teplo, voda, el. energie za 
předpokladu splnění následujících podmínek uložených usnesením ZM č. 289/18/ZM/2013/1 
ze dne 16.9.2013: a) Dotace bude určena pouze na hlavní činnost v oblasti sportu, b) Dotace 
na energie bude poskytnuta ve výši max. 80 % celkových nákladů na energie hlavní činnosti, 
nejvýše však může činit polovinu celkově poskytnuté dotace v daném roce. 
3. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 
808, oddíl atletiky na provoz atletického stadionu a volejbalových kurtů - pronájem, opravy, 
drobná údržba, spotřeba vody, tepla a el. energie ve výši 180.000,- Kč. 
4. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 
808, oddíl atletiky na  organizaci 6. ročníku Atletického trojboje - rozhodčí, věcné odměny, 
propagace ve výši 4.000,- Kč. 
5. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 
808, oddíl atletiky na  organizaci 57. ročníku Slováckého běhu - rozhodčí,  věcné odměny, 
propagace ve výši 38.000,- Kč. 
6. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 
808, oddíl atletiky na   sportovní činnost - doprava k závodům, rozhodčí, trenéři mládeže ve 
výši 55.000,- Kč. 
7. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 
808, oddíl squashe na  sportovní činnost dvou družstev dospělých a ind. starty na turnajích v 
ČR -  doprava, startovné, trenér mládeže, rozhodčí ve výši 8.000,- Kč. 
8. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 
808, oddíl squashe na organizaci žebříčkového mistr. turnaje juniorů a seniorů ČR - věcné 
odměny, rozhodčí ve výši 2.000,- Kč. 
9. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 
808, oddíl házené na  organizaci tří přátelských mlád. turnajů - rozhodčí, věcné odměny, 
propagace ve výši 7.000,- Kč. 
10. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 
808, oddíl házené na sportovní činnost 3 mládežnických družstev - rozhodčí, doprava na 
mistr. a nemistr. utkání, trenér mládeže, propagace, pronájem sportovišť v Uh. Hradišti  ve 
výši 25.000,- Kč. 
11. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 
808, oddíl házené na sportovní činnost družstva dospělých - doprava na mistr. utkání, 
rozhodčí ve výši 7.000,- Kč. 
12. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 
808, oddíl šermu na sportovní činnost oddílu - trenéři a cvičitel mládeže ve výši 20.000,- Kč. 
13. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 
808, oddíl juda na mistrovství ČR "mláďat" (8-10 let) - věcné odměny, rozhodčí ve výši 



5.000,- Kč. 
14. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 
808, oddíl juda na sportovní činnost - trenéři mládeže ve výši 15.000,- Kč. 
15. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 
808, oddíl volejbalu na organizaci tří mezinárodních turnajů mládeže - věcné odměny, 
rozhodčí, propagace, pronájmy sportovišť v Uh. Hradišti ve výši 10.000,- Kč. 
16. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 
808, oddíl volejbalu na sportovní činnost - pronájmy sportovišť v Uh. Hradišti, doprava na 
mistrovská, nemistrovská utkání a turnaje, rozhodčí, trenéři mládeže, startovné ve výši 
90.000,- Kč. 
17. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 
808, oddíl plavání na sportovní činnost - pronájmy sportovišť v Uh. Hradišti, doprava na 
závody, trenéři mládeže ve výši 90.000,- Kč. 
18. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 
808, oddíl jógy na cvičení seniorů - pronájem tělocvičny ve výši 5.000,- Kč. 
19. HC Uherské Hradiště, Na Rybníku 1057, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 603 70 238, na 
organizaci mezinárodního turnaje žactva - věcné odměny, rozhodčí, hlasatel, časoměřič ve 
výši 12.000,- Kč. 
20. HC Uherské Hradiště, Na Rybníku 1057, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 603 70 238, na 
sportovní činnost - doprava na mistrovská i nemistrovská utkání, úhrada rozhodčím a 
pomocným funkcím (hlasatel, časomíra, zdravotník), trenéři mládeže, pronájem sportovišť v 
Uh. Hradišti ve výši 320.000,- Kč. 
21. HC Uherské Hradiště, Na Rybníku 1057, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 603 70 238, na 
provoz sportovního zařízení - energie, údržba a opravy v šatnách na zimním stadionu v Uh. 
Hradišti ve výši 330.000,- Kč. 
22. Sportovní klub Kraso Uherské Hradiště, o.s., Na Rybníku 1057, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ: 226 68 381, na provoz sportovního zařízení - opravy, údržba, energie na ZS v Uh. Hradišti 
ve výši 35.000,- Kč.  
23. Sportovní klub Kraso Uherské Hradiště, o.s., Na Rybníku 1057, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ: 226 68 381, na sportovní činnost - pronájem sportovišť v Uh. Hradišti, trenéři a cvičitelé 
mládeže ve výši 30.000,- Kč. 
24. Juniorsko - výchovná společnost basketbalová, Velehradská 218, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ: 603 71 510, na sportovní činnost - doprava na mistr. utkání, rozhodčí, pronájem 
sportovišť v Uh. Hradišti, trenér mládeže ve výši 35.000,- Kč. 
25. BIKROS MÍKOVICE, 687 03 Kudlovice, č.p. 329, IČ: 686 87 753, na zajištění 
11. a 12. Moravské ligy BMX v Uh. Hradišti - Míkovicích - technické zajištění, rozhodčí, 
věcné odměny, propagace ve výši 10.000,- Kč. 
26. BIKROS MÍKOVICE, 687 03 Kudlovice, č.p. 329, IČ: 686 87 753, na sportovní činnost - 
startovné a doprava na závody ve výši 15.000,- Kč. 
27. Veslařský klub MORÁVIA Uherské Hradiště, Tyršovo nám. 440, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ:  163 61 016, na sportovní činnost - trenéři mládeže ve výši 35.000,- Kč. 
28. Veslařský klub MORÁVIA Uherské Hradiště, Tyršovo nám. 440, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ:  163 61 016, na organizaci celorepublikové akce "Hradišťský šestikilák" - 
rozhodčí, časomíra, propagace, věcné ceny ve výši 10.000,- Kč. 
29. Tělovýchovná jednota Slavoj Jarošov, Pivovarská 102, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ: 485 05 803, na sportovní činnost - doprava na mistr. utkání, rozhodčí, trenéři mládeže, 
pronájmy sportovišť v Uh. Hradišti ve výši 35.000,- Kč. 
30. TJ Mařatice-Východ, Lomená 900, 686 05 Uherské Hradiště, IČ: 617 04 431, na sportovní 
činnost - rozhodčí, doprava na mistr. utkání, trenér mládeže ve výši 35.000,- Kč. 
31. TJ Mařatice-Východ, Lomená 900, 686 05 Uherské Hradiště, IČ: 617 04 431, na provoz 



hřiště a kabin v Mařaticích - el. energie, vodné a stočné ve výši 9.000,- Kč. 
32. Tenisový klub Uherské Hradiště, U Moravy 827, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 005 58 
079, na organizaci celostát. a mezinár. turnaje ml. žactva - tech. zabezpečení, rozhodčí, věcné 
odměny, propagace ve výši 20.000,- Kč. 
33. Tenisový klub Uherské Hradiště, U Moravy 827, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 005 58 
079, na sportovní činnost mládeže - pronájmy sportovišť v Uh. Hradišti,  trenéři mládeže, 
doprava na mistr. utkání a turnaje ve výši 35.000,- Kč. 
34. Orel jednota Uherské Hradiště, Mariánské nám. 78, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ: 628 32 778, na organizaci turnaje Orelské florbalové ligy - pronájmy tělocvičny v Uh. 
Hradišti, rozhodčí ve výši 6.000,- Kč. 
35. Orel jednota Uherské Hradiště, Mariánské nám. 78, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ: 628 32 778, na sportovní činnost oddílu florbalu - pronájmy sportovišť v Uh. Hradišti, 
doprava na turnaje, trenéři mládeže ve výši 8.000,- Kč. 
36. Orel jednota Uherské Hradiště, Mariánské nám. 78, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ: 628 32 778, na sportovní činnost odd. stolního tenisu - doprava na soutěže, trenéři 
mládeže, startovné ve výši 6.000,- Kč. 
37. MTBikers o. s., Břestek 224, 687 08 Buchlovice, IČ: 265 26 662,  na organizaci závodu 
MTB Cross country a Dětského cyklist. dne v Uh. Hradišti - technické zajištění, věcné 
odměny, program pro děti, zdravotní pohotovost (sanita), propagace, elektronická časomíra ve 
výši 45.000,- Kč. 
38. Sportoviště města Uherské Hradiště, příspěvková organizace, Stonky 860, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ: 712 34 187, na individuální podporu talentované sportovní mládeže 
z Uherskohradišťských TJ a SK zařazených do Centra sportovních nadějí - soustředění, 
pronájmy sportovišť v Uh. Hradišti, trenéři mládeže, rehabilitace ve výši 20.000,- Kč. 
39. Tělocvičná jednota Sokol Uherské Hradiště, Tyršovo náměstí 113, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ: 005 31 120, na sportovní činnost - doprava na soutěže ve výši 2.000,- Kč. 
40. T-gym - sportovní klub kulturistiky - fitness, Za Alejí 1072, 686 06 Uherské Hradiště, 
IČ: 228 15 210, na sportovní činnost - doprava na soutěže, startovné, trenér mládeže ve výši 
2.000,- Kč. 
41. AKROPOLIS, o.s., Stará Tenice 1195, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 285 52 709, na 
organizaci Hradišťské šipky aneb hry bez hranic - pronájem bazénu v Uh. Hradišti ve výši 
2.000,- Kč 
III. doporu čuje zastupitelstvu města neschválit 

poskytnutí dotací z Fondu sportu následovně: 

1. BIKROS MÍKOVICE, 687 03 Kudlovice, č.p. 329, IČ: 686 87 753, na provoz bikrosové 
dráhy v Míkovicích - vydláždění 4. zatáčky, elektro revize, pronájem techniky na údržbu 
dráhy, oprava vodoinstalace sociálního zařízení ve výši 15.000,- Kč. 
2. Veslařský klub MORÁVIA Uherské Hradiště, Tyršovo nám. 440, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ: 163 61 016, na provoz loděnice - pronájem od Povodí Morava ve výši 30.000,- Kč. 
3. Tělovýchovná jednota Slavoj Jarošov, Pivovarská 102, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ: 485 05 803, na provoz a údržbu sport. zařízení v Jarošově - oprava soc. zařízení, zábradlí, 
sítí, příjezdové komunikace, chodníků, oprava a zateplení fasády, výměna oken, údržba hrací 
plochy a kabin ve výši 595.000,- Kč. 
4. Tenisový klub Uherské Hradiště, U Moravy 827, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 005 58 079, 
na provoz tenisových kurtů - opravy, údržba, energie ve výši 125.000,- Kč. 
5. Tělocvičná jednota Sokol Uherské Hradiště, Tyršovo náměstí 113, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ: 005 31 120, na provoz tělocvičny - voda, el. energie, plyn ve výši 49.300,- Kč. 
6. T-gym - sportovní klub kulturistiky - fitness, Za Alejí 1072, 686 06 Uherské Hradiště, 



IČ: 228 15 210, na provoz sportovního zařízení - opravy a údržba zařízení, vymalování cvič. 
prostor ve výši 28.000,- Kč. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1575/100/RM/2014 Smlouva o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Zlínského 
kraje  
I. schvaluje 

uzavření Smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Zlínského kraje 
mezi městem Uherské Hradiště IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, 
Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a Zlínským krajem IČ 70891320, se sídlem ve Zlíně, tř. T. 
Bati 21, PSČ 76190, a to dle přílohy. 
 
Předmětem smlouvy je poskytnutí účelové neinvestiční dotace  městu Uherské Hradiště z 
rozpočtu Zlínského kraje ve výši 50.000,- Kč na zajištění provozu dětského dopravního hřiště 
v Uherském Hradišti v roce 2014. 

  

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1576/100/RM/2014 Zápis nových míst poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb do 
školského rejstříku u ZŠ Uherské Hradiště - Jarošov a DDM Uherské Hradiště  
I. schvaluje 

-  zápis změny  ve školském rejstříku základní školy, jejíž činnost vykonává právnická osoba 
s názvem  Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště-Jarošov, Pivovarská 200, 
příspěvková organizace, IČ 70993327,  s účinností ihned. Zápis změny spočívá v zápisu 
nového místa poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb základní školy na adrese 
Uherské Hradiště - Jarošov, Pivovarská 359. 

-  zápis změny  ve školském rejstříku školského zařízení domu dětí a mládeže, jehož  činnost 
vykonává právnická osoba s názvem  Dům dětí a mládeže,  Uherské Hradiště, Purkyňova 494, 
příspěvková organizace, IČ 75089602,  s účinností ihned. Zápis změny spočívá v zápisu 
nového místa poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb  na adrese Uherské Hradiště - 
Jarošov, Louky 519. 

  

  

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1577/100/RM/2014 Koncepce školství města Uherské Hradiště  
I. doporučuje zastupitelstvu města schválit 

Koncepci školství města Uherské Hradiště. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  



 

1578/100/RM/2014 Smlouvy o partnerství  
I. souhlasí 
1. s  uzavřením Smlouvy o  partnerství mezi Základní školou a Mateřskou  školou, Uherské 
Hradiště, Větrná 1063, příspěvková organizace, IČ: 70436169, se sídlem Uherské Hradiště, 
Větrná 1063, PSČ 686 05 a  Ostravskou univerzitou v Ostravě,  IČ: 61988987 se sídlem 
Ostrava, Dvořákova 7, 701 03   v projektu "Chytří pomocníci ve výuce aneb využíváme ICT 
jednoduše a kreativně",  a to dle přílohy č. 1. 
2. s uzavřením Smlouvy o  partnerství mezi Základní školou, Uherské Hradiště, Sportovní 
777, příspěvková organizace, IČ: 70435651, se sídlem Uherské Hradiště, Sportovní 
777,   PSČ  686 01    a  COMFOR STORES a.s., se sídlem Brno-Komín, Běly Pažoutové 
742/1, IČ: 26290944  v projektu  "Inovace na dosah", a to dle přílohy č. 2. 
3. s uzavřením Smlouvy o  partnerství mezi Základní školou, Uherské Hradiště, Za Alejí 
1072, příspěvková organizace, IČ: 70436177, se sídlem Uherské Hradiště, Za Alejí 
1072,  PSČ  686 06  a  Společností pro kvalitu školy, o.s. se sídlem Ukrajinská 1483/46, 
Ostrava Poruba, IČ: 69610606 , PSČ 708 00  v projektu "ICT nás baví", a to dle přílohy č. 3. 
4. s uzavřením Smlouvy o partnerství mezi Základní školou a Mateřskou školou,  Uherské 
Hradiště-Jarošov, Pivovarská 200, příspěvková organizace, IČ: 70993327, se sídlem Uherské 
Hradiště - Jarošov, PSČ 686 01 a itelligencí, a.s.,  se sídlem Hlinky 505/118, 603 00 Brno,  IČ 
26718537  v projektu   "Didaktika pro kyberprostor",   a to dle přílohy č. 4. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1579/100/RM/2014 Převzetí záštity městem Uherské Hradiště  
I. souhlasí 

s převzetím záštity nad akcí "Putování Vinohradskou ulicí", která se uskuteční ve dnech 13. a 
14. září 2014 v Uherském Hradišti, městem Uherské Hradiště. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1580/100/RM/2014 Smlouva o poskytnutí daru Mendelově univerzitě v Brně  
I. doporučuje zastupitelstvu města schválit 

poskytnutí peněžitého daru ve výši 30.000,- Mendelově univerzitě v Brně, IČ 62156489, 
sídlem Brno, Zemědělská 1, PSČ 613 00 a uzavření darovací smlouvy dle přílohy. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1582/100/RM/2014 Návrhy na změnu Územního plánu Uherské Hradiště  
I. doporučuje zastupitelstvu města 
1. nesouhlasit s pořízením změny Územního plánu Uherské Hradiště na pozemku p.č. 3002/57 
v k.ú Mařatice dle důvodové zprávy 
2. souhlasit s pořízením změny Územního plánu Uherské Hradiště v lokalitě Solná cesta dle 
důvodové zprávy. 
3. odložit pořízení změny Územního plánu Uherské Hradiště dle položky č.2 tohoto usnesení 
na dobu po schválení Zprávy o uplatňování územního plánu. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  



 

1583/100/RM/2014 Smlouva o centralizovaném zadávání na nákup zemního plynu  
I. schvaluje 
1. uzavření smlouvy o centralizovaném zadávání mezi městem Uherské Hradiště, IČ 
00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 686 01 
("centrální zadavatel" nebo "centrální odběratel") a Senior centrem UH, příspěvkovou 
organizací, se sídlem Kollárova 1243, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 70819173; Domem dětí a 
mládeže, Uherské Hradiště, Purkyňova 494, příspěvkovou organizací, se sídlem Purkyňova 
494, 686 06 Uherské Hradiště, IČ 75089602; Sportovišti města Uherské Hradiště, 
příspěvkovou organizací, se sídlem Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 71234187; 
Klubem kultury Uherské Hradiště, příspěvkovou organizací, se sídlem Hradební 1198, 686 60 
Uherské Hradiště, IČ 00092100; Knihovnou Bedřicha Beneše Buchlovana, příspěvkovou 
organizací, se sídlem Velehradská 714, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 00092118; Základní 
školou, Uherské Hradiště, Za Alejí 1072, příspěvkovou organizací, se sídlem Za Alejí 1072, 
686 06 Uherské Hradiště, IČ 70436177; Mateřskou školou, Uherské Hradiště, Svatováclavská 
943, příspěvkovou organizací, se sídlem Svatováclavská 943, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
70993360; PETRKLÍČEM, o.p.s., se sídlem Na Krajině 44, 686 01 Uherské Hradiště-Vésky, 
IČ 26928060; Základní školou a Mateřskou školou, Uherské Hradiště, Větrná 1063, 
příspěvkovou organizací, se sídlem Větrná 1063, 686 05 Uherské Hradiště, IČ 70436169; 
Základní školou UNESCO, Uherské Hradiště, Komenského nám. 350, příspěvkovou 
organizací, se sídlem Komenského nám. 350, 686 62 Uherské Hradiště, IČ 70436070 a 
Základní školou, Uherské Hradiště, Sportovní 777, příspěvkovou organizací, se sídlem 
Sportovní 777, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 70435651 (všichni jako "veřejný zadavatel" a 
"podřazený odběratel"); a to dle přílohy. 

Předmětem smlouvy je nákup zemního plynu jednotnou veřejnou zakázkou. 

Dodávky zemního plynu budou soutěženy na období 01.01.2015 - 31.12.2015. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1584/100/RM/2014 Smlouva o centralizovaném zadávání na nákup elektrické energie  
I. schvaluje 
1. uzavření smlouvy o centralizovaném zadávání mezi městem Uherské Hradiště, IČ 
00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 686 01 
("centrální zadavatel" nebo "centrální odběratel") a Aquaparkem Uherské Hradiště, 
příspěvkovou organizací, se sídlem Sportovní 1214, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 72063904; 
Domem dětí a mládeže, Uherské Hradiště, Purkyňova 494, příspěvkovou organizací, se 
sídlem Purkyňova 494, 686 06 Uherské Hradiště, IČ 75089602; EDUHA, s.r.o., se sídlem 
Studentské nám. 1535, 686 01 Uherské Hradiště; Klubem kultury Uherské Hradiště, 
příspěvkovou organizací, se sídlem Hradební 1198, 686 60 Uherské Hradiště, IČ 00092100; 
Knihovnou Bedřicha Beneše Buchlovana, příspěvkovou organizací, se sídlem Velehradská 
714, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 00092118; Městskými kiny Uherské Hradiště, 
příspěvkovou organizací, se sídlem Náměstí Míru 951, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
00836265; Mateřskou školou, Uherské Hradiště, Svatováclavská 943, příspěvkovou 
organizací, se sídlem Svatováclavská 943, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 70993360; 
PETRKLÍČEM, o.p.s., se sídlem Na Krajině 44, 686 01 Uherské Hradiště-Vésky, IČ 
26928060; Senior centrem UH, příspěvku organizací, se sídlem Kollárova 1243, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 70819173;  Sportovišti města Uherské Hradiště, příspěvkovou 



organizací, se sídlem Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 71234187; Základní školou a 
Mateřskou školou, Uherské Hradiště-Jarošov, Pivovarská 200, příspěvkovou organizací, se 
sídlem Pivovarská 200, 686 01 Uherské Hradiště - Jarošov, IČ 70993327;  Základní školou a 
Mateřskou školou, Uherské Hradiště, Větrná 1063, příspěvkovou organizací, se sídlem Větrná 
1063, 686 05 Uherské Hradiště, IČ 70436169; Základní školou T.G.Masaryka, Uherské 
Hradiště-Mařatice, 1.máje 55, příspěvkovou organizací, se sídlem 1.máje 55, 686 05 Uherské 
Hradiště-Mařatice, IČ 70993343; Základní školou UNESCO, Uherské Hradiště, Komenského 
nám. 350, příspěvkovou organizací, se sídlem Komenského nám. 350, 686 62 Uherské 
Hradiště, IČ 70436070; Slováckým divadlem Uherské Hradiště, příspěvkovou organizací, se 
sídlem Tyršovo náměstí 480, 686 12 Uherské Hradiště, IČ 00094846, Základní školou, 
Uherské Hradiště, Sportovní 777, příspěvkovou organizací, se sídlem Sportovní 777, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 70435651 a  Základní školou, Uherské Hradiště, Za Alejí 1072, 
příspěvkovou organizací, se sídlem Za Alejí 1072, 686 06 Uherské Hradiště, IČ 70436177 
(všichni jako "veřejný zadavatel" a "podřazený odběratel"); a to dle přílohy. 

Předmětem smlouvy je nákup elektrické energie jednotnou veřejnou zakázkou. 

Dodávky elektrické energie budou soutěženy na období 01.01.2015 - 31.12.2015. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1585/100/RM/2014 Zpráva o činnosti Městské policie Uherské Hradiště a Policie ČR, 
obvodní oddělení Uherské Hradiště za rok 2013  
I. bere na vědomí 

předloženou zprávu o činnosti Městské policie Uherské Hradiště a Policie ČR, obvodní 
oddělení Uherské Hradiště za rok 2013 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1586/100/RM/2014 OZV č. 2/2014 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her  
I. doporučuje zastupitelstvu města 

vydat s účinností od 1. 1. 2015 Obecně závaznou výhlášku č. 2/2014 o regulaci provozování 
loterií a jiných podobných her. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1588/100/RM/2014 Schválení auditora města a smlouvy o vykonání přezkoumání 
hospodaření územně samosprávného celku  
I. doporučuje zastupitelstvu města schválit 

1. zadání přezkumu hospodaření města Uherské Hradiště za rok 2014 auditorce Dipl.Ing. 
Ludmile Burešové, auditorské oprávnění č.0275, oprávněné poskytovat auditorské služby v 
rozsahu stanoveném zákonem č.93/2009 Sb., o auditorech, v platném znění, Mariánské 
náměstí 127, 686 01 Uherské Hradiště 

a 



2. uzavření smlouvy o vykonání přezkoumání hospodaření územně samosprávného celku s 
určenou auditorkou za cenu 132.000 Kč bez DPH ( 159.720 Kč s DPH), dle návrhu v příloze. 

  

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1589/100/RM/2014 Přehled plnění úkolů z RM a ZM  
I. bere na vědomí 

plnění úkolů uložených Radou města Uherské Hradiště za období od 8. 10. 2010 k 31. 
7. 2014. 

II. doporu čuje zastupitelstvu města vzít na vědomí 

plnění úkolů uložených Zastupitelstvem města Uherské Hradiště za období od 8. 10. 2010 k 
31. 7. 2014. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1590/100/RM/2014 Zpráva ze zahraniční pracovní cesty  
I. bere na vědomí 
1.  

zprávu ze zahraniční pracovní cesty do partnerského města Sárvár, která se konala 18. - 
20. července 2014. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1591/100/RM/2014 Příprava XXIII. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště  
I. stanovuje 

XXIII. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště na 8. září 2014  v 15:00 hodin do 
velkého sálu Reduty. 

II. navrhuje 

předběžný program XXIII. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště 

1. Zahájení 
2. Interpelace 
3. Zpráva o činnosti Rady města 
4. Plnění rozpočtu města za první pololetí 2014 
5. Rozpočtové opatření č. 7/2014 a 8/2014 
6. Rozpočtové provizorium 2015 
7. Záměry města 
8. Úvěry z Fondu rozvoje bydlení 
9. Dotace z Fondu sportu 
10. Dotace z Fondu cestovního ruchu 



11. Dotace z Fondu obnovy historické architektury 
12. Dotace z Fondu sociální pomoci a prevence 
13. Dotace z Fondu mládeže a vzdělávání 
14. Dotace z Fondu kultury 
15. OZV č. 3/2014 o regulaci provozování loterií a jiných podobných her 
16. Schválení auditora města a smlouvy o vykonání přezkoumání hospodaření 

územně samosprávného celku 
17. Smlouva o poskytnutí daru Mendelově univerzitě v Brně 
18. Koncepce školství 
19. Smlouvy o spolupráci s obcemi v projektu "Technologické centrum ORP 

Uherské Hradiště" 
20. Přehled plnění úkolů ze ZM 
21. Diskuse 
22. Závěr 

  

  

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 


